
 

 
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldība 
Apstādījumu uzraudzības komisija 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404418, e-pasts: apstadijumu.komisija@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 
 
 

SĒDES PROTOKOLS 
Liepājā 

 
2025. gada 19. martā pulksten 09.30               Nr.6 
 
 
 
Sēdi vada komisijas priekšsēdētājas vietnieks: 
Aigars Gāliņš  
 
Sēdē piedalās 2 komisijas locekļi: 
Ineta Armale  
Vaironds Bitenieks 
 
Sēdē nepiedalās 1 komisijas loceklis: 
Rita Emsiņa  
 
Sēdē nepiedalās komisijas priekšsēdētāja: 
Laura Vīva 
 
Sēdi protokolē komisijas sekretāre:  
Inga Benhena 
 
 
Darba kārtībā: 
1. Par koka nozāģēšanu Noliktavas ielā 18, Liepājā 
2. Par koku nozāģēšanu Kviešu ielā 12, Liepājā 
3. Par koku nozāģēšanu Rīgas ielā 7/9, Liepājā 
4. Atkārtoti par koku nozāģēšanu Aldaru ielā 49, Liepājā 
5. Par koku nozāģēšanu  Eduarda Tisē ielā 42, Liepājā 
6. Par koka nozāģēšanu Raiņa ielā 10, Liepājā 
7. Atkārtoti par koku nozāģēšanu Priekules ielas sarkanajās līnijās, pie nekustamā īpašuma 

Nr.20, Liepājā 
8. Par koku Kungu ielā 40/42, Liepājā 
9. Atkārtoti par koku nozāģēšanu Graudu ielā 15, Liepājā 
10. Atkārtoti par koku nozāģēšanu Avotu ielā 2, Liepājā 
11. Atkārtoti par koku nozāģēšanu zemes gabalos ar kadastra Nr.17000430233, Nr.17000430234, 

Nr.17000430317, Liepājā 
12. Atkārtoti par koku nozāģēšanu Labraga ielā 11, Liepājā 
13. Par koku nozāģēšanu 14.novembra bulvāra sarkanajās līnijās, Liepājā 

 
 

1. 
 

Par koka nozāģēšanu Noliktavas ielā 18, Liepājā 
Adresāts: [..] 

 
Ziņo Aigars Gāliņš: 
 
 
Vaironds Bitenieks: 
 

   - Liepājas valstspilsētas pašvaldības Apstādījumu uzraudzības komisijā 
2025. gada 6. martā saņemts [..] iesniegums (reģ.Nr.75/2.2.22.1.), kurā lūdz 
atļaut nocirst koku. 
   - Apskatot situāciju dabā, konstatēts, ka iesniegumā minētais koks ir parastais 
vītols, kas 1,20 m augstumā dalās divās asīs, asu apkārtmēri 1,30 m augstumā 



 
 
 
Aigars Gāliņš: 
 
 
 

no sakņu kakla ir 2,30 m un 2,65, m. Kokam trupe un sēņu pēdas uz stumbra, 
tas atzīstams par potenciāli bīstamu. 
   - Saskaņā ar Ministru kabineta 2012. gada 2. maija noteikumu Nr. 309 
„Noteikumi par koku ciršanu ārpus meža” (turpmāk - Noteikumi Nr.309) 
23.punktu zemes īpašniekam vai tiesiskajam valdītājam jāatlīdzina zaudējumi 
par dabas daudzveidības samazināšanu saistībā ar koku ciršanu pilsētas un 
ciema teritorijā (turpmāk – zaudējumu atlīdzība). Zaudējumu atlīdzība tiek 
aprēķināta kā šo noteikumu 3.pielikumā minēto koeficientu reizinājums. Iegūtais 
rezultāts ir zaudējumu atlīdzības apmērs naudas izteiksmē (euro). 
   Noteikumu Nr.309 25.3.apakšpunkts noteic, ka zaudējumu atlīdzība netiek 
noteikta, cērtot koku, kuru pašvaldība atzinusi par bīstamu, kā arī šo noteikumu 
5.5.apakšpunktā minētajā gadījumā, ja koka bīstamība ir pamatota. 
   Ņemot vērā iepriekš minēto, zaudējumu atlīdzība par vienas parastā vītola 
nozāģēšanu netiek aprēķināta. 
 

Komisija, atklāti balsojot ar 3 balsīm par, atturas – nav, pret – nav, 
 
Nolemj:  
  

   Izsniegt atļauju viena parastā vītola, kas aug Noliktavas ielā 18, Liepājā, 
nozāģēšanai. 

 
2. 

 
Par koku nozāģēšanu Kviešu ielā 12, Liepājā  

Adresāts: [..] 
 

Ziņo Aigars Gāliņš 
 
 
 
 
Vaironds Bitenieks: 
 
 
 
 
Aigars Gāliņš: 
 

   - Liepājas valstspilsētas pašvaldības Apstādījumu uzraudzības komisijā 
(turpmāk – Komisija) 2025. gada 12. martā saņemts [..] iesniegums 
(reģ.Nr.79/2.2.22.1.), kurā lūdz atļauju koku, kas aug nekustamā īpašuma 
ziemeļu pusē, nozāģēšanai. Kokiem ir trupe, apklauvējot koka sumbru ir 
dzirdama dobja skaņa, insektu caurumi mizā. 
   - Apskatot situāciju dabā, konstatēts, ka: 
   Nr.1 – bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 0,91 m. 
Augsti pacelts vainags, koks labā stāvoklī, bez redzamām bojājumu pazīmēm. 
   Nr.2 – bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 1,06 m. 
Stumbrā zaru zāģējumu vietās nelieli dobumi ar trupi. 
   - Saskaņā ar Ministru kabineta 2012. gada 2. maija noteikumu Nr. 309 
„Noteikumi par koku ciršanu ārpus meža” 23.punktu zemes īpašniekam vai 
tiesiskajam valdītājam jāatlīdzina zaudējumi par dabas daudzveidības 
samazināšanu saistībā ar koku ciršanu pilsētas un ciema teritorijā (turpmāk – 
zaudējumu atlīdzība). Zaudējumu atlīdzība tiek aprēķināta kā šo noteikumu 
3.pielikumā minēto koeficientu reizinājums. Iegūtais rezultāts ir zaudējumu 
atlīdzības apmērs naudas izteiksmē (euro).  
   Zaudējumu atlīdzība par viena bērza (Nr.1) nozāģēšanu sakarā ar teritorijas 
izgaismošanu ir 52,78 EUR.  
    Zaudējumu atlīdzība noteikta pēc formulas:  
91  : 3,14 : 0,702804 x 1 x 0,8 x 2 x 0,8 x 1 = 52,78 
   Zaudējumu atlīdzība par viena bērza (Nr.2) nozāģēšanu sakarā ar teritorijas 
izgaismošanu ir 30,74 EUR.  
    Zaudējumu atlīdzība noteikta pēc formulas:  
106  : 3,14 : 0,702804 x 1 x 0,8 x 2 x 0,8 x 0,5 = 30,74 
 

Komisija, atklāti balsojot ar 3 balsīm par, atturas – nav, pret – nav, 
 
Nolemj:  
  

   1. Konceptuāli atbalstīt divu bērzu, kas aug Kviešu ielā 12, Liepājā, 

nozāģēšanu. 

   2. Noteikt zaudējumu atlīdzību 83,52 EUR apmērā par divu bērzu 

nozāģēšanu. Zaudējumu atlīdzība iemaksājama Liepājas Centrālās 

administrācijas, reģ.Nr.90000063185, Liepājas valstspilsētas pašvaldības 

domes Vides aizsardzības fondā (AS SEB banka, konta 

Nr.LV50UNLA0051302501110). 

   3. Aicināt iesniedzēju informēt Komisiju par zaudējumu atlīdzības 

samaksas veikšanu. 



 
   4. Atļauju divu bērzu nozāģēšanai, kas aug Kviešu ielā 12, Liepājā, 

izsniegt pēc zaudējumu atlīdzības saņemšanas Liepājas valstspilsētas 

pašvaldības domes Vides aizsardzības fondā. 

 

   Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70. panta pirmo daļu šis 
lēmums stājas spēkā ar tā paziņošanas brīdi adresātam. 
   Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 76., 79. pantam un Liepājas 

valstpilsētas domes 2024. gada 13. jūnija saistošo noteikumu Nr. 25 

"Saistošie noteikumi par koku ciršanu ārpus meža un apstādījumu 

aizsardzību Liepājas valstspilsētas pašvaldības teritorijā" 12. punktam 

Komisijas lēmumu var apstrīdēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas Liepājas valstspilsētas pašvaldības domē, apstrīdēšanas 

iesniegumu iesniedzot Komisijā (Rožu ielā 6, Liepājā). 

 
3. 

 
Par koku nozāģēšanu Rīgas ielā 7/9, Liepājā  

Adresāts: SIA "HOTEL AMRITA", reģ.Nr. 52103015131, Rīgas iela 7/9, Liepāja, LV-3401 
  

Ziņo Aigars Gāliņš: 
 
 
 
Vaironds Bitenieks: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Aigars Gāliņš: 
 

   - Liepājas valstspilsētas pašvaldības Apstādījumu uzraudzības komisijā 
(turpmāk – Komisija) 2025. gada 7. martā saņemts SIA "HOTEL AMRITA" 
iesniegums (reģ.Nr.77/2.2.22.1.), kurā lūdz izsniegt atļauju piecu bērzu 
nociršanai. 
   - Apskatot situāciju dabā, konstatēts, ka: 
   Nr.1 – bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 1,51 m. 
Koks aug slīpi ēkas virzienā, labā stāvoklī, bez redzamām bojājumu pazīmēm. 
   Nr.2 – bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 0,70 m. 
Stumbram mehāniski bojājumi, dobumi ar trupi. 
   Nr.3 – bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 0,65 m. 
Stumbram mehāniski bojājumi, dobumi ar trupi. 
   Nr.4 – bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 0,70 m. 
Koks aug slīpi, stumbram mehāniski bojājumi, nomākts no blakus augošiem 
kokiem. 
   Nr.5 – bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 0,76 m. 
Uz stumbra sēņu augļķermenis. 
   Nr.6 – bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 0,95 m. 
Stumbrā dobumi ar trupi. 
   Nr.7 – bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 0,92 m. 
Koks aug slīpi, nomākts no blakus augošiem kokiem. 
   - Koki atrodas Valsts nozīmes pilsētbūvniecības pieminekļa “Liepājas pilsētas 
vēsturiskais centrs” (aizsardzības Nr.7436) teritorijā tādēļ saskaņā ar Ministru 
kabineta 2012. gada 2. maija noteikumu Nr. 309 „Noteikumi par koku ciršanu 
ārpus meža” (turpmāk - Noteikumi Nr.309) 18.punktu nepieciešams Nacionālā 
kultūras mantojuma pārvaldes atzinums. 
   Saskaņā ar Noteikumu Nr. 309 13. punktu lēmumu par atļaujas izsniegšanu 
koku ciršanai ārpus meža vai par atteikumu izsniegt atļauju pieņem 20 darba 
dienu laikā – ja lēmuma pieņemšanai nepieciešami ekspertu vai institūciju 
atzinumi, 10 darba dienu laikā – pārējos gadījumos. Savukārt Administratīvā 
procesa likuma 64.panta otrajā daļā noteikts, ja objektīvu iemeslu dēļ noteikto 
termiņu nav iespējams ievērot, iestāde to var pagarināt uz laiku, ne ilgāku par 
četriem mēnešiem no iesnieguma saņemšanas dienas, par to paziņojot 
iesniedzējam. 
   Ņemot vērā, ka ir nepieciešams Nacionālā kultūras mantojuma pārvaldes 
atzinums, pēc kura saņemšanas jautājums par koku nozāģēšanu jāizskata 
atkārtoti un jāsagatavo Komisijas lēmums, Komisija uzskata, ka ir pietiekams 
pamats pagarināt administratīvā akta izdošanas termiņu līdz 2025. gada 
7. maijam. 
 

Komisija, atklāti balsojot ar 3 balsīm par, atturas – nav, pret – nav, 
 
Nolemj:  
  

   1. Atlikt lēmuma pieņemšanu par septiņu bērzu, kas aug Rīgas ielā 7/9, 
Liepājā, nociršanu līdz Nacionālā kultūras mantojuma pārvaldes atzinuma 
saņemšanai. 



 
   2. Komisijai sagatavot vēstuli Nacionālā kultūras mantojuma pārvaldei ar 
lūgumu sniegt atzinumu par septiņu bērzu, kas aug Rīgas ielā 7/9, Liepājā, 
nociršanu. 
   3. Pagarināt administratīvā akta izdošanas termiņu līdz 2025. gada 
7. maijam. 
    
   Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70. panta pirmo daļu šis 
lēmums stājas spēkā ar tā paziņošanas brīdi adresātam. 
   Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 76., 79. pantam un Liepājas 
valstpilsētas domes 2024. gada 13. jūnija saistošo noteikumu Nr. 25 
"Saistošie noteikumi par koku ciršanu ārpus meža un apstādījumu 
aizsardzību Liepājas valstspilsētas pašvaldības teritorijā" 12. punktam 
Komisijas lēmumu var apstrīdēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 
dienas Liepājas valstspilsētas pašvaldības domē, apstrīdēšanas 
iesniegumu iesniedzot Komisijā (Rožu ielā 6, Liepājā). 

 
4. 

 
Atkārtoti par koku nozāģēšanu Aldaru ielā 49, Liepājā  

Adresāts: [..] 
 

Ziņo Aigars Gāliņš: 
 
 
 
 
 

  - Liepājas valstspilsētas pašvaldības Apstādījumu uzraudzības komisijā 
(turpmāk – Komisija) 2025. gada 13. martā saņemts [..] iesniegums (reģ.Nr. 
82/2.2.22.1.), kurā lūdz izsniegt koku ciršanas atļauju 10 kokiem. 
   Pamatojums koku izciršanai ir sekojošs: trīs no kokiem ir potenciāli bīstami, 
par ko ir arborista atzinums; trīs no kokiem (papeles), kuru pūkas ir alerģiskas, 
kas atspoguļojas uz manu bērnu veselību, kā arī aizēno teritoriju; četri no kokiem 
ir ieauguši ēkā, kas liedz tās izmantošanu, ka arī lūšanas rezultātā apdraud 
esošā brantmūra sienu, kas var sagāzties uz kaimiņu zemes gabala, kā arī 
šobrīd tie aizēno teritoriju un plānotos jaunos apstādījumus.  
   Pielikumā pievienota pilnvara no kopīpašnieka, arborista sagatavota koku 
inventarizācija un tabula ar koku uzskaitījumu.  
   Koku uzskaite veikta pamatojoties uz koku inventarizāciju un arborista 
iesniegto inventarizācijas plānu: 
   Nr.1 – Papele, pie sakņu kakla dalās trīs asīs, ar stumbru apkārtmēriem 1,30 
m augstumā no sakņu kakla 0,50 m, 0,37 m, 0,50 m. Uz stumbra vēža bojājums, 
potenciāli bīstams. Mazvērtīgs. 
   Nr.2 – Papele, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 1,26 
m. Stāvoklis labs, ar vienpusēju vainagu, vērtīgs. 
   Nr.3 – Papele, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 0,78 
m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.4 – Papele, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 1,22 
m. Stāvoklis labs, neliels slīpums, vērtīgs. 
   Nr.5 – Papele, pie sakņu kakla dalās divās asīs, ar stumbru apkārtmēriem 1,30 
m augstumā no sakņu kakla 1,27 m un 1,05 m. Kukaiņu alojumi uz mizas norāda 
uz iespējamo trupi. Potenciāli bīstams, mazvērtīgs. 
   Nr.6 – Parastā kļava, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,50 m. Uz stumbra plaisa, atraktas saknes, potenciāli bīstams, mazvērtīgs. 
   Nr.7 - Parastais ozols, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,85 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.8 - Parastā kļava, aptuveni 0,90 m augstumā dalās divās asīs, ar stumbru 
apkārtmēriem 1,30 m augstumā no sakņu kakla 0,50 m un 0,35 m. Stāvoklis 
labs, vērtīgs. 
   Nr.9 - Parastā kļava, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,58 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.10 - Parastā kļava, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,65 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Saskaņā ar Ministru kabineta 2012. gada 2. maija noteikumu Nr. 309 
„Noteikumi par koku ciršanu ārpus meža” (turpmāk – Noteikumi Nr.309) 
23.punktu zemes īpašniekam vai tiesiskajam valdītājam jāatlīdzina zaudējumi 
par dabas daudzveidības samazināšanu saistībā ar koku ciršanu pilsētas un 
ciema teritorijā (turpmāk – zaudējumu atlīdzība). Zaudējumu atlīdzība tiek 
aprēķināta kā šo noteikumu 3.pielikumā minēto koeficientu reizinājums. Iegūtais 
rezultāts ir zaudējumu atlīdzības apmērs naudas izteiksmē (euro). 



 
   Noteikumu Nr.309 25.3.apakšpunkts noteic, ka zaudējumu atlīdzība netiek 
noteikta, cērtot koku, kuru pašvaldība atzinusi par bīstamu, kā arī šo noteikumu 
5.5.apakšpunktā minētajā gadījumā, ja koka bīstamība ir pamatota. 
   Ņemot vērā iepriekš minēto, zaudējumu atlīdzība par divu papeļu (Nr.1, Nr.5) 
un vienas parastās kļavas (Nr.6) nozāģēšanu netiek aprēķināta. 
   Zaudējumu atlīdzība par trīs papeļu (Nr.2, Nr.3, Nr.4) nozāģēšanu sakarā ar 
teritorijas izgaismošanu ir 151,27 EUR.  
    Zaudējumu atlīdzība noteikta pēc formulas:  
(126 + 78 + 122)  : 3,14 : 0,702804 x 0,8 x 0,8 x 2 x 0,8 x 1 = 151,27 
   Zaudējumu atlīdzība par viena ozola (Nr.7), trīs parasto kļavu (Nr.8, Nr.9, 
Nr.10) nozāģēšanu sakarā ar to, ka tiek bojāta ēka ir 42,49 EUR.  
    Zaudējumu atlīdzība noteikta pēc formulas:  
(85 + 50 + 35 + 58 + 65) : 3,14 : 0,702804 x 2 x 0,1 x 2 x 0,8 x 1 = 42,49 
 

Komisija, atklāti balsojot ar 3 balsīm par, atturas – nav, pret – nav, 
 
Nolemj:  
  

   1. Izsniegt atļauju divu papeļu (Nr.1, Nr.5) un vienas parastās kļavas 
(Nr.6), kas aug Aldaru ielā 49, Liepājā, nozāģēšanai. 
   2. Konceptuāli atbalstīt trīs papeļu (Nr.2, Nr.3, Nr.4), viena ozola (Nr.7) un 
trīs parasto kļavu (Nr.8, Nr.9, Nr.10), kas aug Aldaru ielā 49, Liepājā, 
nozāģēšanu. 
   3. Noteikt zaudējumu atlīdzību 193,76 EUR apmērā par trīs papeļu (Nr.2, 
Nr.3, Nr.4), viena ozola (Nr.7) un trīs parasto kļavu (Nr.8, Nr.9, Nr.10) 
nozāģēšanu. Zaudējumu atlīdzība iemaksājama Liepājas Centrālās 
administrācijas, reģ.Nr.90000063185, Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
domes Vides aizsardzības fondā (AS SEB banka, konta 
Nr.LV50UNLA0051302501110). 
   4. Aicināt iesniedzēju informēt Komisiju par zaudējumu atlīdzības 
samaksas veikšanu. 
   5. Atļauju trīs papeļu (Nr.2, Nr.3, Nr.4), viena ozola (Nr.7) un trīs parasto 
kļavu (Nr.8, Nr.9, Nr.10) nozāģēšanai, kas aug Aldaru ielā 49, Liepājā, 
izsniegt pēc zaudējumu atlīdzības saņemšanas Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības domes Vides aizsardzības fondā. 
 

   Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70. panta pirmo daļu šis 

lēmums stājas spēkā ar tā paziņošanas brīdi adresātam. 

   Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 76., 79. pantam un Liepājas 
valstpilsētas domes 2024. gada 13. jūnija saistošo noteikumu Nr. 25 
"Saistošie noteikumi par koku ciršanu ārpus meža un apstādījumu 
aizsardzību Liepājas valstspilsētas pašvaldības teritorijā" 12. punktam 
Komisijas lēmumu var apstrīdēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 
dienas Liepājas valstspilsētas pašvaldības domē, apstrīdēšanas 
iesniegumu iesniedzot Komisijā (Rožu ielā 6, Liepājā).  

 
5. 

 
Par koku nozāģēšanu  Eduarda Tisē ielā 42, Liepājā  

Adresāts:   daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Eduarda Tisē ielā 42, Liepājā,  
dzīvokļu īpašnieku kopība 

SIA "Labi nami", reģ.Nr. 42103083920, Krišjāņa Barona iela 8 - 1N, Liepāja, LV-3401  
 

Ziņo Aigars Gāliņš: 
 
 

   - Liepājas valstspilsētas pašvaldības Apstādījumu uzraudzības komisijā 
(turpmāk – Komisija) 2025. gada 10. martā saņemts SIA "Labi nami" iesniegums 
(reģ.Nr.78/2.2.22.1.), kurā lūdz izsniegt koku ciršanas atļauju par kokiem, kas 
aug Eduarda Tisē ielā 42, Liepājā. 
   Saskaņā ar Liepājas valstpilsētas domes 2024. gada 13. jūnija saistošo 
noteikumu Nr. 25 "Saistošie noteikumi par koku ciršanu ārpus meža un 
apstādījumu aizsardzību Liepājas valstspilsētas pašvaldības teritorijā" 7.1. un 
7.4. apakšpunktu, lai saņemtu atļauju ārpus meža augošu koku ciršanai, zemes 
īpašnieks vai tiesiskais valdītājs Komisijā iesniedz motivētu rakstveida 
iesniegumu, norādot cērtamo koku atrašanās vietu (zemesgabala kadastra 
apzīmējums vai adrese), ģinti vai sugu, daudzumu un ciršanas iemeslu un 
daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas dzīvokļu īpašnieku kopības lēmumu par koku 
ciršanu. 



 
   Noteikumu Nr.25 7.3. apakšpunkts noteic, ka iesniegumam pievienojama 
zemesgabala robežu vai situācijas plāna kopija ar atzīmētiem cērtamajiem 
kokiem. Gadījumā, ja plānota vairāku koku ciršana, zemesgabala robežu vai 
situācijas plāns papildināms ar arborista sagatavotu informāciju ar cērtamo koku 
numerāciju, to sugu un stumbra apkārtmēru 1,30 m augstumā no sakņu kakla. 
   Aicinu iesniedzēju, iesniedzot iesniegumu koku nozāģēšanai, ņemt vērā 
ārējos normatīvajos aktos noteikto kārtību. 
 

Komisija, atklāti balsojot ar 3 balsīm par, atturas – nav, pret – nav, 
 
Nolemj:  
  

   Atteikt izsniegt atļauju koku, kas aug Eduarda Tisē ielā 42, Liepājā, 

nozāģēšanai. 

 

   Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70. panta pirmo daļu šis 

lēmums stājas spēkā ar tā paziņošanas brīdi adresātam. 

   Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 76., 79. pantam un Liepājas 

valstpilsētas domes 2024. gada 13. jūnija saistošo noteikumu Nr. 25 

"Saistošie noteikumi par koku ciršanu ārpus meža un apstādījumu 

aizsardzību Liepājas valstspilsētas pašvaldības teritorijā" 12. punktam 

Komisijas lēmumu var apstrīdēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas Liepājas valstspilsētas pašvaldības domē, apstrīdēšanas 

iesniegumu iesniedzot Komisijā (Rožu ielā 6, Liepājā). 

 
6. 

 
Par koka nozāģēšanu Raiņa ielā 10, Liepājā  

Adresāts: daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Raiņa ielā 10, Liepājā,  
dzīvokļu īpašnieku kopība 

[..] 
 

Ziņo Aigars Gāliņš: 
 
 
 

   - Liepājas valstspilsētas pašvaldības Apstādījumu uzraudzības komisijā 
(turpmāk – Komisija) 2025. gada 14. martā saņemts [..] iesniegums (reģ.Nr. 
84/2.2.22.1.), kurā informē, ka vēlas nozāģēt koku (kļava) iekšpagalmā, kura ir 
izaugusi tieši pie ķieģeļu ēkas pamatiem, kas bojā īpašumu, kā arī aizēno daļu 
ēkas iedzīvotāju dienas gaismu un saules gaismu dzīvojamā telpā. 
   Pēc Komisijas rīcībā esošās informācijas nekustamais īpašums Raiņa ielā 10, 
Liepājā, ir daudzdzīvokļu dzīvojamā ēka. 
   Saskaņā ar Liepājas valstpilsētas domes 2024. gada 13. jūnija saistošo 
noteikumu Nr. 25 "Saistošie noteikumi par koku ciršanu ārpus meža un 
apstādījumu aizsardzību Liepājas valstspilsētas pašvaldības teritorijā" 7.1. un 
7.4. apakšpunktu, lai saņemtu atļauju ārpus meža augošu koku ciršanai, zemes 
īpašnieks vai tiesiskais valdītājs Komisijā iesniedz motivētu rakstveida 
iesniegumu, norādot cērtamo koku atrašanās vietu (zemesgabala kadastra 
apzīmējums vai adrese), ģinti vai sugu, daudzumu un ciršanas iemeslu un 
daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas dzīvokļu īpašnieku kopības lēmumu par koku 
ciršanu. 
      Aicinu iesniedzēju atkārtoti iesniegt Komisijā iesniegumu par koku 
nozāģēšanu, tam pievienojot daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Raiņa ielā 10, 
Liepājā, dzīvokļu īpašnieku kopības lēmumu, kurā pausta piekrišana koka 
nozāģēšanai.   
 

Komisija, atklāti balsojot ar 3 balsīm par, atturas – nav, pret – nav, 
 
Nolemj:  
  

      Atteikt izsniegt atļauju koka, kas aug Raiņa ielā 10, Liepājā, 
nozāģēšanai. 
 
   Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70. panta pirmo daļu šis 
lēmums stājas spēkā ar tā paziņošanas brīdi adresātam. 
   Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 76., 79. pantam un Liepājas 
valstpilsētas domes 2024. gada 13. jūnija saistošo noteikumu Nr. 25 
"Saistošie noteikumi par koku ciršanu ārpus meža un apstādījumu 
aizsardzību Liepājas valstspilsētas pašvaldības teritorijā" 12. punktam 
Komisijas lēmumu var apstrīdēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 



 
dienas Liepājas valstspilsētas pašvaldības domē, apstrīdēšanas 
iesniegumu iesniedzot Komisijā (Rožu ielā 6, Liepājā). 

 
7. 

 
Atkārtoti par koku nozāģēšanu Priekules ielas sarkanajās līnijās,  

pie nekustamā īpašuma Nr.20, Liepājā 
Adresāts: [..] 

Liepājas Komunālā pārvalde, reģ.Nr.90010879256, 
Uliha iela 44, Liepāja, LV-3401 

 
Ziņo Aigars Gāliņš: 
 
 
 

   - Liepājas valstspilsētas pašvaldības Apstādījumu uzraudzības komisijā 
(turpmāk – Komisija) 2025. gada 21. februārī saņemta [..] e – pasta vēstule ar 
Ivara Silacērpa atzinumu par ēkas stāvokli un bojājumiem, kas radušies pie ēkas 
Priekules ielā 20 augošo bērzu dēļ. 
   Jautājums par kokiem, kas aug pie ēkas Priekules ielā 20, Liepājā, izskatīts 
Komisijas 2024. gada 29. augusta (Protokola Nr.20) sēdē. 
   Apskatot situāciju dabā, ticis konstatēts, ka iesniegumā minētie bērzi: 
   Nr.1 – bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 1,01 m. 
Koks labā stāvoklī, bez redzamām bojājumu pazīmēm. Komisija nepiekrita koka 
nozāģēšanai. 
   Nr.2 – bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 1,42 m. 
Koks labā stāvoklī, bez redzamām bojājumu pazīmēm. Komisija nepiekrita koka 
nozāģēšanai. 
   Saskaņā ar Ministru kabineta 2012. gada 2. maija noteikumu Nr. 309 
„Noteikumi par koku ciršanu ārpus meža” (turpmāk – Noteikumi Nr.309 
12.punktu un Liepājas valstpilsētas domes 2024. gada 13. jūnija saistošo 
noteikumu Nr. 25 "Saistošie noteikumi par koku ciršanu ārpus meža un 
apstādījumu aizsardzību Liepājas valstspilsētas pašvaldības teritorijā" 7.punktu, 
lai saņemtu pašvaldības atļauju koku ciršanai, Komisijai adresētu iesniegumu 
iesniedz zemes īpašnieks vai tiesiskais valdītājs. 
   Komisijā 2025. gada 13. martā saņemta Liepājas Komunālās pārvaldes 
vēstule (reģNr.83/2.2.22.1), kurā informē, ka nav iebildumu pret šo koku 
likvidēšanu. 
   Saskaņā ar Noteikumu Nr. 309 13.punktu pašvaldība izvērtē koku ciršanas 
atbilstību normatīvajiem aktiem par sugu un biotopu aizsardzību un īpaši 
aizsargājamām dabas teritorijām, pašvaldības teritorijas attīstības plānošanas 
dokumentiem, kā arī koku ainavisko, dendroloģisko un ekoloģisko nozīmīgumu, 
koku nozīmi dabas daudzveidības saglabāšanā un antropogēnās negatīvās 
ietekmes samazināšanā uz virszemes ūdensobjektiem un koku atbilstību ēku 
ekspluatācijas un cilvēku dzīves vietas un drošības apstākļiem un pieņem 
lēmumu par atļaujas izsniegšanu koku ciršanai ārpus meža vai par atteikumu 
izsniegt atļauju. Savukārt šo pašu noteikumu 17.punkts nosaka, ka pirms šo 
noteikumu 13.punktā minētā lēmuma pieņemšanas pašvaldība rīko publisko 
apspriešanu, ja koku ciršana paredzēta pilsētas vai ciema teritorijā esošā 
publiski pieejamā valsts vai pašvaldības īpašumā esošā objektā vai pašvaldības 
saistošajos noteikumos noteiktā sabiedrībai nozīmīgā gadījumā. Pēc publiskās 
apspriešanas rezultātu apkopošanas vietējā pašvaldība pieņem lēmumu par 
koku ciršanu pilsētas vai ciema teritorijā. Publiskā apspriešana nav 
nepieciešama, ja paredzēts cirst koku, kura augtspēja ir pilnīgi vai daļēji zudusi. 
   Ņemot vērā augstāk minēto, par divu bērzu nozāģēšanu rīkojama publiskā 
apspriešana. 
   Atbilstoši Noteikumu Nr.309 22.punktam publiskās apspriešanas procedūras 
kārtība noteikta Liepājas valstpilsētas domes 2024. gada 13. jūnija saistošo 
noteikumu Nr. 25 "Saistošie noteikumi par koku ciršanu ārpus meža un 
apstādījumu aizsardzību Liepājas valstspilsētas pašvaldības teritorijā" (turpmāk 
- Noteikumi Nr.25) 4.nodaļā "Publiskās apspriešanas procedūras kārtība". 
Minētā nodaļa vienlaikus noteic nepieciešamos informatīvos materiālus, kā arī 
paredz Komisijas lēmumā nosakāmo publiskās apspriešanas procedūras 
termiņu, kas nepārsniedz 20 dienas.  
   Lai veicinātu sabiedrības informētību un izpratni par koku nozāģēšanas 
nepieciešamību, ir veicama sabiedrības informēšana, izvietojot informatīvas 
tāfeles un publicējot informāciju pašvaldības tīmekļvietnē. Ņemot vērā, ka 
publiskā apspriešana nepieciešama par divu koku nozāģēšanu, Komisija atzīst 



 
par samērīgu un lietderīgu noteikt sabiedriskās apspriešanas termiņu 
(informatīvo tāfeļu izvietošanas un aptaujas anketu aizpildīšanas laiku) 
10 dienas. Komisijas ieskatā šāds laika periods būs pietiekami ilgs, lai dotu 
iespēju sabiedrībai paust viedokli par plānoto koku nozāģēšanu. 
   Saskaņā ar Noteikumu Nr.309 13.punktu lēmumu par atļaujas izsniegšanu 
koku nozāģēšanai ārpus meža vai par atteikumu izsniegt atļauju pieņem 
20 darba dienu laikā – ja lēmuma pieņemšanai nepieciešami ekspertu vai 
institūciju atzinumi, 10 darba dienu laikā – pārējos gadījumos. Savukārt 
Administratīvā procesa likuma 64.panta otrajā daļā noteikts, ja objektīvu iemeslu 
dēļ noteikto termiņu nav iespējams ievērot, iestāde to var pagarināt uz laiku, ne 
ilgāku par četriem mēnešiem no iesnieguma saņemšanas dienas, par to 
paziņojot iesniedzējam. 
   Ņemot vērā to, ka pēc šī lēmuma pieņemšanas publiskās apspriešanas 
nodrošināšanai ir izgatavojamas informatīvās tāfeles, publiskā apspriešana 
veicama 10 dienas un Komisijai pēc publiskās apspriešanas procedūras 
pabeigšanas jāapkopo publiskās apspriešanas rezultāti un jāsagatavo Komisijas 
lēmums, Komisija uzskata, ka ir pietiekams pamats pagarināt administratīvā 
akta izdošanas termiņu līdz 2025. gada 19. maijam. 
   Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz Noteikumu Nr.309 17.punktu un  
Noteikumu Nr.19 26.punktu, Administratīvā procesa likuma 64.panta otro daļu: 
 

Komisija, atklāti balsojot ar 3 balsīm par, atturas – nav, pret – nav, 
 
Nolemj:  
  

   1. Atlikt lēmuma pieņemšanu par divu bērzu, kas aug Priekules ielas 
sarkanajās līnijās, pie nekustamā īpašuma Nr.20, Liepājā, nociršanu. 
   2. No 2025. gada 17. aprīļa līdz 2025. gada 26. aprīlim rīkot publisko 
apspriešanu par divu bērzu, kas aug Priekules ielas sarkanajās līnijās, pie 
nekustamā īpašuma Nr.20, Liepājā, nozāģēšanu. 
   3. Aicināt iesniedzēju līdz 2025. gada 10. aprīlim elektroniski iesniegt 
saskaņošanai Komisijā publiskās apspriešanas par koku ciršanu tāfeles 
paraugu, kurā norādīts: 
   3.1. ģenerālplāns ar likvidējamajiem kokiem; 
   3.2. informācija par cirst plānotajiem kokiem (koka suga, diametrs) un 
koku ciršanas pamatojums; 
   3.3. koku ciršanas ierosinātājs (juridiskās personas nosaukums, 
reģistrācijas numurs, juridiskā adrese, kontakttālrunis); 
   3.4. zemesgabala, kurā plānots cirst kokus, adrese un kadastra numurs; 
   3.5. informācija (koka suga, skaits) ģenerālplānā un paskaidrojošajā 
daļā, ja paredzēti jauni stādījumi; 
   3.6. publiskās apspriešanas norises laiks; 
   3.7. teritorijas fotofiksācija/vizualizācija; 
   3.8. informācija par to, ka publiskās apspriešanas aptaujas anketas 
pieejamas interneta vietnē www.liepaja.lv/aktualas-apspriesanas vai 
Liepājas pilsētas pašvaldības iestāžu administratīvās ēkas apmeklētāju 
pieņemšanas centrā, Peldu ielā 5, Liepājā. 
   4. Aicināt iesniedzēju ne vēlāk kā līdz 2025. gada 15. aprīlim vienu 
ūdensizturīga materiāla A1 izmēra tāfeli, kas izgatavota pēc Komisijā 
elektroniski iesūtītā un saskaņotā parauga, izvietot sabiedrībai pamanāmā 
vietā, nocērtamo koku tuvumā un vienu A1 izmēra tāfeli iesniegt Komisijā 
Peldu ielā 5, Liepājā.  
   5. Aicināt iesniedzēju ne vēlāk kā līdz 2025. gada 15. aprīlim veikt koku, 
par kuru nozāģēšanu rīkojama publiskā apspriešana, marķēšanu dabā, to 
stumbrus apsienot ar košas krāsas auklu vai lentu. Pēc tāfeles 
uzstādīšanas dabā un koku marķēšanas, veikt fotofiksāciju un informēt 
Komisiju par šo nosacījumu izpildi. 
  6. Pagarināt administratīvā akta izdošanas termiņu līdz 2025. gada 
19. maijam. 
 
   Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70. panta pirmo daļu šis 
lēmums stājas spēkā ar tā paziņošanas brīdi adresātam. 
   Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 76., 79. pantam un Liepājas 
valstpilsētas domes 2024. gada 13. jūnija saistošo noteikumu Nr. 25 
"Saistošie noteikumi par koku ciršanu ārpus meža un apstādījumu 
aizsardzību Liepājas valstspilsētas pašvaldības teritorijā" 12. punktam 



 
Komisijas lēmumu var apstrīdēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 
dienas Liepājas valstspilsētas pašvaldības domē, apstrīdēšanas 
iesniegumu iesniedzot Komisijā (Rožu ielā 6, Liepājā). 

 
8. 

 
Par koku Kungu ielā 40/42, Liepājā 

Adresāts: SIA "Mart 11", reģ.Nr. 40103930815, Republikas laukums 3 - 124, Rīga, LV-1010 
 

Ziņo Aigars Gāliņš: 
 
 
 

   - Liepājas valstspilsētas pašvaldības Apstādījumu uzraudzības komisijā 
(turpmāk – Komisija) 2025. gada 10. martā saņemts anonīms e - pasts, kurā 
ziņots par bīstamu koku, kurš atrodas blakus Mini Rimi Kungu ielā 40/42, 
Liepājā, blakus autobusa pieturai. 
   Jautājums par minēto koku izskatīts Komisijas 2024. gada 29. februārī 
(Protokola Nr.5). Komisija apskatot situāciju dabā, konstatēja, ka zirgkastaņa 
aptuveni 1 m augstumā dalās trīs asīs, ar stumbru apkārtmēriem 1,30 m 
augstumā 1,01 m, 0,93 m un 0,94 m. Kokam pie sakņu kakla trupe, atlekusi 
miza. Koks atzīstams par bīstamu.  
   Pēc Komisijas rīcībā esošās topogrāfiskās informācijas secināms, ka bojātā 
zirgkastaņa aug zemesgabalā Kungu ielā 40/42, Liepājā, kuras īpašnieks ir 
SIA “Mart 11”. 
   Saskaņā ar Ministru kabineta 2012.gada 2.maija noteikumu Nr.309 „Noteikumi 
par koku ciršanu ārpus meža” 12.punktu un Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
domes 2021.gada 16.decembra saistošo noteikumu Nr. 22 "Saistošie noteikumi 
par koku ciršanu ārpus meža un apstādījumu aizsardzību Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības teritorijā" 8.punktu, lai saņemtu pašvaldības atļauju koku ciršanai, 
Komisijai adresētu iesniegumu iesniedz zemes īpašnieks vai tiesiskais valdītājs. 
   

Komisija, atklāti balsojot ar 3 balsīm par, atturas – nav, pret – nav, 
 
Nolemj:  
  

   Atkārtoti informēt zemes gabala Kungu ielā 40/42, Liepājā, īpašnieku par 
nepieciešamību iesniegt Komisijā iesniegumu koka ciršanas atļaujas 
saņemšanai.  

 
9. 

 
Atkārtoti par koku nozāģēšanu Graudu ielā 15, Liepājā  

Adresāts: [..] 
 

Ziņo Aigars Gāliņš: 
 
 
 

- Liepājas valstspilsētas pašvaldības Apstādījumu uzraudzības komisijā 
(turpmāk – Komisija) 2025. gada 11. februārī tika saņemts [..] iesniegums 
(reģ.Nr.44/2.2.22.1.), kurā lūdz izskatīt iepriekš sagatavotajā 2021. gada 9. 
marta sēdes protokolā Nr. 5 nolemto punktu aktualitāti par gobu Nr.4 un Nr.5 
nociršanu bez atļaujas un tāpat 2021. gada 25. marta sēdes protokolā Nr.6 par 
gobas Nr.7 nozāģēšanu, kas tika atbalstīta, bet par kuru tika noteikta zaudējumu 
atlīdzība 114,55 EUR. Iesniedzējs norādīja, ka pārplānojot māju un palīgēku 
izvietojumu izskatās, ka būs nepieciešams nozāģēt arī pārējos kokus. Šo koku 
vietā tiks veikti kompensējošie apstādījumi. Tika lūgts apsekot un noteikt 
zaudējumu atlīdzību par nozāģēšanai paredzētajiem kokiem. 
   Pamatojoties uz Liepājas valstpilsētas domes 2024. gada 13. jūnija saistošo 
noteikumu Nr.25 "Saistošie noteikumi par koku ciršanu ārpus meža un 
apstādījumu aizsardzību Liepājas valstspilsētas pašvaldības teritorijā” 
10.punktu, kas noteic, ka, ja gada laikā netiek veikta lēmumā noteiktā 
zaudējumu atlīdzības apmaksa, pamatojoties uz ierosinātāja iesniegumu, 
jautājums par koku ciršanu tiek izskatīts atkārtoti (no jauna). 2021. gadā veiktā 
apsekošana un protokols nav spēkā esošs. 
   Komisijā 2025. gada 4. februārī (Protokola Nr.3)  izskatīts jautājums par gobas 
nozāģēšanu. Goba tiek apzīmēta ar Nr.1. 
   Apskatot situāciju dabā, tika konstatēts, ka pārējie nozāģēšanai paredzētie 
koki ir (koku uzskaite veikta virzienā no Graudu ielas uz austrumiem): 
   Nr.2 – ieva, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 0,68 m. 
Koks labā stāvoklī, bez redzamām bojājumu pazīmēm. 
   Nr.3 – liepa, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 0,68 m. 
Koks labā stāvoklī, bez redzamām bojājumu pazīmēm. 



 
   Nr.4 – liepa, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 0,58 m. 
Koks labā stāvoklī, bez redzamām bojājumu pazīmēm. 
   Nr.5 – liepa, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 0,90 m. 
Koks labā stāvoklī, bez redzamām bojājumu pazīmēm. 
   Nr.6 – liepa, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 0,93 m. 
Koks labā stāvoklī, bez redzamām bojājumu pazīmēm. 
   Nr.7 – kļava, koks dalās divās asīs ar stumbru apkārtmēriem 1,30 m augstumā 
no sakņu kakla 0,90 m un 0,51 m. Koks labā stāvoklī, bez redzamām bojājumu 
pazīmēm. 
   Nr.8 – kļava, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 0,87 m. 
Koks labā stāvoklī, bez redzamām bojājumu pazīmēm. 
   Nr.9 – kļava, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 1,02 m. 
Koks labā stāvoklī, bez redzamām bojājumu pazīmēm. 
   Nr.10 – goba, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 1,18 m. 
Koks aug teritorijas ziemeļu pusē, labā stāvoklī, bez redzamām bojājumu 
pazīmēm. 
   Koki atrodas Valsts nozīmes pilsētbūvniecības pieminekļa “Liepājas pilsētas 
vēsturiskais centrs” (aizsardzības Nr.7436) teritorijā tādēļ saskaņā ar Ministru 
kabineta 2012.gada 2.maija noteikumu Nr.309 „Noteikumi par koku ciršanu 
ārpus meža” (turpmāk - Noteikumi Nr.309) 18.punktu nepieciešams Nacionālā 
kultūras mantojuma pārvaldes atzinums. 
   Komisijā 2025. gada 5. martā saņemts Nacionālā kultūras mantojuma 
pārvaldes atzinums (reģ.Nr. 74/2.2.22.1.), kurā informē, ka vienas ievas, četru 
liepu, trīs kļavu un vienas gobas nociršana, kas aug Graudu ielā 15, Liepājā, 
zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 1700 031 0040, pieļaujama bez 
nosacījumiem. 
   Saskaņā ar Noteikumu Nr.309 23.punktu zemes īpašniekam vai tiesiskajam 
valdītājam jāatlīdzina zaudējumi par dabas daudzveidības samazināšanu 
saistībā ar koku ciršanu pilsētas un ciema teritorijā (turpmāk – zaudējumu 
atlīdzība). Zaudējumu atlīdzība tiek aprēķināta kā šo noteikumu 3.pielikumā 
minēto koeficientu reizinājums. Iegūtais rezultāts ir zaudējumu atlīdzības 
apmērs naudas izteiksmē (euro).  
   Zaudējumu atlīdzība par vienas ievas (Nr.2) nozāģēšanu sakarā ar būvniecību 
ir 184,88 EUR.  
    Zaudējumu atlīdzība noteikta pēc formulas:  
68  : 3,14 : 0,702804 x 1 x 1,5 x 2 x 2 x 1 = 184,88 
   Zaudējumu atlīdzība par četru liepu (Nr.3, Nr.4, Nr.5, Nr.6), trīs kļavu (Nr.7, 
Nr.6, Nr.9) un vienas gobas (Nr.10) nozāģēšanu sakarā ar būvniecību ir 
4116,36 EUR.  
    Zaudējumu atlīdzība noteikta pēc formulas:  
(68 + 58 + 90 + 93 + 90 + 51 + 87 + 102 + 118) : 3,14 : 0,702804 x 2 x 1,5 x 2 x 
2 x 1 = 4116,36 
   Noteikumu Nr.309 7.punkts nosaka, ka, ja koku ciršana nepieciešama 
būvniecībai un būvprojekta minimālajā sastāvā ir norādīti izcērtamie koki vai 
izcērtamo koku apjoms, par koku ciršanas atļauju uzskatāma būvvaldes 
izsniegtā būvatļauja. Koku ciršanu atļauts uzsākt, ja veikta zaudējumu atlīdzības 
samaksa un būvatļaujā ir izdarīta atzīme par tajā ietverto projektēšanas 
nosacījumu izpildi. 
 

Komisija, atklāti balsojot ar 3 balsīm par, atturas – nav, pret – nav, 
 
Nolemj:  
  

   1. Konceptuāli atbalstīt vienas ievas (Nr.2), četru liepu (Nr.3, Nr.4, Nr.5, 
Nr.6,), trīs kļavu (Nr.7, Nr.8, Nr.9) un vienas gobas (Nr.10), kas aug Graudu 
ielā 15, Liepājā, nociršanu. 
   2. Noteikt zaudējumu atlīdzību 4301,24 EUR apmērā par vienas ievas 
(Nr.2), četru liepu (Nr.3, Nr.4, Nr.5, Nr.6,), trīs kļavu (Nr.7, Nr.8, Nr.9) un 
vienas gobas (Nr.10) nociršanu. Zaudējumu atlīdzība iemaksājama 
Liepājas Centrālās administrācijas, reģ.Nr.90000063185, Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes Vides aizsardzības fondā (AS SEB 
banka, konta Nr.LV50UNLA0051302501110). 
   3. Aicināt iesniedzēju informēt Komisiju par zaudējumu atlīdzības 
samaksas veikšanu. 
   4. Vērst iesniedzējas uzmanību, ka saskaņā ar Ministru kabineta 
2012.gada 2.maija noteikumu Nr.309 „Noteikumi par koku ciršanu ārpus 



 
meža” 7.punktu par koku ciršanas atļauju uzskatāma būvatļauja, kas 
izdota sakarā mājas un palīgēkas Graudu ielā 15, Liepājā, būvniecību. 
Koku ciršanu atļauts uzsākt, ja būvatļaujā ir izdarīta atzīme par tajā ietverto 
projektēšanas nosacījumu izpildi un veikta zaudējumu atlīdzības samaksa. 
 
   Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70. panta pirmo daļu šis 
lēmums stājas spēkā ar tā paziņošanas brīdi adresātam. 
   Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 76., 79. pantam un Liepājas 
valstpilsētas domes 2024. gada 13. jūnija saistošo noteikumu Nr. 25 
"Saistošie noteikumi par koku ciršanu ārpus meža un apstādījumu 
aizsardzību Liepājas valstspilsētas pašvaldības teritorijā" 12. punktam 
Komisijas lēmumu var apstrīdēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 
dienas Liepājas valstspilsētas pašvaldības domē, apstrīdēšanas 
iesniegumu iesniedzot Komisijā (Rožu ielā 6, Liepājā).  

 
10. 

 
Atkārtoti par koku nozāģēšanu Avotu ielā 2, Liepājā 

Adresāts: SIA “Viedaga”, reģ.Nr.42103050402, Avotu iela 2 - 2, Liepāja, LV-3401 
[..] 

 
Ziņo Aigars Gāliņš: 
 
 
 

   - Liepājas valstspilsētas pašvaldības Apstādījumu uzraudzības komisijā 
(turpmāk – Komisija) 2025. gada 11. februārī tika saņemti SIA “Viedaga” un  [..] 
iesniegumi (reģ.Nr.42/2.2.22.1. un Nr. 43/2.2.22.1.), kuros lūdza izsniegt atļauju 
četru koku nociršanai. Parastā liepa - ēkas iekšā, stūrī bojā ēkas fasādi un 
pamatus. Vienam stumbram liecoties ēkas virzienā - zari bojā jumtu. Divus ošus 
retināšanas nolūkā - viens osis daļēji zaudējis dzīvotspēju, otrs iespiests starp 
diviem lieliem kokiem. Viens bērzs - izveidojusies trupe. Pārējiem kokiem notiks 
vainagu kopšana, izņemot sausos zarus un īsinot zarus. 
   Koki apsekoti 2025. gada 6.janvārī (Protokola Nr.1): 
   Nr.1 – liepa, aptuveni 0,60 m augstumā dalās divās asīs ar stumbru 
apkārtmēriem 1,30 m augstumā no sakņu kakla 1,17 m un 1,37 m. Koks aug 
šaurā, nepiemērotā vietā, tuvu ēkai. Kokam stumbrā dobums, bet koks ir labā 
stāvoklī. 
   Nr.2 – osis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 1,05 m. 
Koks ir kalstošs. 
   Nr.3 - osis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 0,96 m. Koks 
labā stāvoklī, bez redzamām bojājumu pazīmēm. Koka nozāģēšana pieļaujama 
retināšanas nolūkos.  
    Komisijas 2025. gada 17. februāra sēdē (Protokola Nr.4) nolemts atteikt 
izsniegt atļauju viena bērza (Nr.4), kas aug Avotu ielā 2, Liepājā, nozāģēšanai. 
   Viena liepa (Nr.10) un divi oši (Nr.2, Nr.3) atrodas Valsts nozīmes 
pilsētbūvniecības pieminekļa “Liepājas pilsētas vēsturiskais centrs” 
(aizsardzības Nr.7436) teritorijā tādēļ saskaņā ar Ministru kabineta 2012.gada 
2.maija noteikumu Nr.309 „Noteikumi par koku ciršanu ārpus meža” (turpmāk - 
Noteikumi Nr.309) 18.punktu nepieciešams Nacionālā kultūras mantojuma 
pārvaldes atzinums. 
   Komisijā 2025. gada 5. martā saņemts Nacionālā kultūras mantojuma 
pārvaldes atzinums (reģ.Nr. 74/2.2.22.1.), kurā informē, ka vienas liepas un divu 
ošu nociršana, kas aug Avotu ielā 2, Liepājā, zemes vienība ar kadastra 
apzīmējumu 1700 032 0223, pieļaujama bez nosacījumiem. 
   Saskaņā ar Noteikumu Nr.309 23.punktu zemes īpašniekam vai tiesiskajam 
valdītājam jāatlīdzina zaudējumi par dabas daudzveidības samazināšanu 
saistībā ar koku ciršanu pilsētas un ciema teritorijā (turpmāk – zaudējumu 
atlīdzība). Zaudējumu atlīdzība tiek aprēķināta kā šo noteikumu 3.pielikumā 
minēto koeficientu reizinājums. Iegūtais rezultāts ir zaudējumu atlīdzības 
apmērs naudas izteiksmē (euro).  
   Zaudējumu atlīdzība par vienas liepas (Nr.1) nozāģēšanu sakarā ar to, ka tiek 
bojāta ēka ir 92,08 EUR.  
    Zaudējumu atlīdzība noteikta pēc formulas:  
(117 + 137)   : 3,14 : 0,702804 x 2 x 0,1 x 2 x 2 x 1 = 92,08 
   Zaudējumu atlīdzība par viena oša (Nr.2) nozāģēšanu sakarā ar  teritorijas 
izgaismošanu ir 152,26 EUR. 
    Zaudējumu atlīdzība noteikta pēc formulas:  



 
105   : 3,14 : 0,702804 x 2 x 0,8 x 2 x 2 x 0,5 = 152,26 
   Zaudējumu atlīdzība par viena oša (Nr.3) nozāģēšanu sakarā ar  teritorijas 
izgaismošanu ir 278,41 EUR. 
    Zaudējumu atlīdzība noteikta pēc formulas:  
96   : 3,14 : 0,702804 x 2 x 0,8 x 2 x 2 x 1 = 278,41 
 

Komisija, atklāti balsojot ar 3 balsīm par, atturas – nav, pret – nav, 
 
Nolemj:  
  

   1. Konceptuāli atbalstīt vienas liepas (Nr.1) un divu ošu (Nr.2, Nr.3), kas 
aug Avotu ielā 2, Liepājā, nozāģēšanu. 
   2. Noteikt zaudējumu atlīdzību 522,75 EUR apmērā par vienas liepas 
(Nr.1) un divu ošu (Nr.2, Nr.3) nozāģēšanu. Zaudējumu atlīdzība 
iemaksājama Liepājas Centrālās administrācijas, reģ.Nr.90000063185, 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes Vides aizsardzības fondā (AS 
SEB banka, konta Nr.LV50UNLA0051302501110). 
   3. Aicināt iesniedzēju informēt Komisiju par zaudējumu atlīdzības 
samaksas veikšanu. 
   4. Atļauju vienas liepas (Nr.1) un divu ošu (Nr.2, Nr.3) nozāģēšanai, kas 
aug Avotu ielā 2, Liepājā, izsniegt pēc zaudējumu atlīdzības saņemšanas 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes Vides aizsardzības fondā. 
 
   Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70. panta pirmo daļu šis 
lēmums stājas spēkā ar tā paziņošanas brīdi adresātam. 
   Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 76., 79. pantam un Liepājas 
valstpilsētas domes 2024. gada 13. jūnija saistošo noteikumu Nr. 25 
"Saistošie noteikumi par koku ciršanu ārpus meža un apstādījumu 
aizsardzību Liepājas valstspilsētas pašvaldības teritorijā" 12. punktam 
Komisijas lēmumu var apstrīdēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 
dienas Liepājas valstspilsētas pašvaldības domē, apstrīdēšanas 
iesniegumu iesniedzot Komisijā (Rožu ielā 6, Liepājā). 
  

11. 
 

Atkārtoti par koku nozāģēšanu zemes gabalos ar kadastra Nr.17000430233, 
Nr.17000430234, Nr.17000430317, Liepājā  

Adresāts: SIA “Ceļu inženieri”, reģ.Nr. 4000370802, Aveņu iela 1, Ikšķile, Ogres nov., LV – 5052 
Liepājas Komunālā pārvalde, reģ.Nr.90010879256, 

Uliha iela 44, Liepāja, LV-3401 
 

Ziņo Aigars Gāliņš: 
 
 
 

   - Liepājas valstspilsētas pašvaldības Apstādījumu uzraudzības komisijā 
(turpmāk – Komisija) 2025. gada 29. janvārī tika saņemts SIA “Ceļu inženieri” 
iesniegums (reģ.Nr.27/2.2.22.1.), kurā sakarā ar būvniecības ieceres 
(būvprojekta) izstrādi “Teritorijas revitalizācija mājokļu infrastruktūras izveidei 
2. kārta, Liepājā”, kad.apz. 17000430233, 17000430234, 17000430317 pēc 
Liepājas Komunālās pārvaldes, NMR kods 90010879256 pasūtījuma, lūdza 
akceptēt divpadsmit koku ciršanu būvniecības vajadzībām. 
   Nozāģēšanai paredzētie koki ir (koku uzskaite veikta pamatojoties uz 
pievienoto koku inventarizāciju): 
   Nr.1 - parastā ieva, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
0,77 m. Koks labā stāvoklī, bez redzamiem sakņu bojājumiem. Kokam 
novērojami seni stumbra bojājumi. Vispārējā stāvokļa novērtējums: vērtīgs. 
   Nr.2 – papele, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 2,75 m. 
Koks labā stāvoklī. Bez redzamiem stumbra un sakņu bojājumiem. Vispārējā 
stāvokļa novērtējums: vērtīgs. 
   Nr.3 - papele, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 3,52 m. 
Koks labā stāvoklī, ar plašu vainagu. Bez redzamiem stumbra un sakņu 
bojājumiem. Vispārējā stāvokļa novērtējums: vērtīgs. 
   Nr.4 - papele, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 3,17 m. 
Koks labā stāvoklī ar plašu vainagu. Bez redzamiem stumbra un sakņu 
bojājumiem. Vispārējā stāvokļa novērtējums: vērtīgs. 
   Nr.5 – kalnu kļava, četri atsevišķi augoši koki ar stumbru apkārtmēriem 1,30 m 
augstumā no sakņu kakla 0,25 m, 0,16 m, 0,16 m un 0,15 m. Kokiem nomākti 
vainagi, nav redzamu sakņu un stumbru bojājumi. Vispārējā stāvokļa 
novērtējums: vērtīgs. 



 
   Nr.6 - papele, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 2,38 m. 
Koks labā stāvoklī. Bez redzamiem stumbra un sakņu bojājumiem. Vispārējā 
stāvokļa novērtējums: vērtīgs. 
   Nr.7 – āra bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
0,81 m. Bērzs ar taisnu stumbru, bez redzamiem sakņu bojājumiem. Vispārējā 
stāvokļa novērtējums: vērtīgs. 
   Nr.8 – āra bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
1,13 m. Bērzs ar taisnu stumbru, bez redzamiem sakņu bojājumiem. Vispārējā 
stāvokļa novērtējums: vērtīgs. 
   Nr.9 – āra bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
0,83 m. Bērzs ar taisnu stumbru, bez redzamiem sakņu bojājumiem. Vispārējā 
stāvokļa novērtējums: vērtīgs. 
   Nr.10 – āra bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
1,42 m. Bērzs ar taisnu stumbru, bez redzamiem sakņu bojājumiem. Vispārējā 
stāvokļa novērtējums: vērtīgs. 
   Nr.11 – āra bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 1 m. 
Bērzs ar taisnu stumbru, bez redzamiem sakņu bojājumiem. Vispārējā stāvokļa 
novērtējums: vērtīgs. 
   Nr.12 – āra bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
0,90 m. Bērzs ar taisnu stumbru, bez redzamiem sakņu bojājumiem. Vispārējā 
stāvokļa novērtējums: vērtīgs. 
   Saskaņā ar Ministru kabineta 2012.gada 2.maija noteikumu Nr.309 „Noteikumi 
par koku ciršanu ārpus meža” (turpmāk – Noteikumi Nr. 309) 19.punktu pirms 
lēmuma par atļaujas izsniegšanu koku ciršanai ārpus meža nepieciešams 
saņemt Dabas aizsardzības pārvaldes atzinumu, ja ciršanai paredzētās papeles 
apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla sasniedz vismaz 3 m. 
   Komisijā 2025. gada 19. februārī saņemts Dabas aizsardzības pārvaldes 
atzinums (reģ.Nr. 54/2.2.22.1.), kurā informē, ka ārpus meža augošu divu papeļu 
Nr.3 un Nr.4, kas aug zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 17000430317, 
Liepājā, nociršana nav pretrunā ar dabas aizsardzības normatīvajiem aktiem. 
   Pamatojoties uz noteikumu Nr. 309  17.punktu un Liepājas valstpilsētas domes 
2024. gada 13. jūnija saistošo noteikumu Nr. 25 "Saistošie noteikumi par koku 
ciršanu ārpus meža un apstādījumu aizsardzību Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības teritorijā" (turpmāk - Noteikumi Nr.25) 4.nodaļu "Publiskās 
apspriešanas procedūras kārtība" ar Komisijas 2025. gada 4. februāra lēmumu 
(ierakstīts Komisijas 2025.gada 4. februāra sēdes protokolā Nr.3) nolemts no 
2025. gada 28. februāra līdz 2025. gada 9. martam rīkot publisko apspriešanu 
par vienas parastās ievas (Nr.1), divu papeļu (Nr.2, Nr.3, Nr.4, Nr.6), četru kalnu 
kļavu (Nr.5) un sešu āra bērzu (Nr.7, Nr.8, Nr.9, Nr.10, Nr.11, Nr.12), kas aug 
zemes gabalos ar kadastra Nr.17000430233, Nr.17000430234, 
Nr.17000430317i, Liepājā, nozāģēšanu. 
   Apkopojot publiskās apspriešanas rezultātus, Komisija konstatē, ka viedokli 
izteikuši trīs respondenti, no kuriem viens neiebilst pret koku nociršanu un divi 
respondenti neatbalsta koku nozāģēšanu. 
   Respondents, kurš neiebilst pret koku nozāģēšanu, norāda: ”Jā, tas ir jādara, 
lai realizētu šo projektu. Sevišķi ņemot vērā, ka tas rajons ir ļoti zaļš un skābekļa 
badu neizraisīs.” 
   Respondenti, kuri neatbalsta koku nozāģēšanu, norāda: ”Koku izciršanai 
noteikti nepiekrītu. Noteikti var veidot tādu plānu, kur koki netiek izcirsti. Koki 
jūras piekrastes zonā ir svarīgi”; “Pilsētā nav palicis pietiekami daudz 
iedzīvotāju, lai paplašinātos. Koki ir izdevīgi. To palicis maz, kā arī zaļās zonas. 
Esmu pret koku ciršanu!” 
   Saskaņā ar Noteikumu Nr.309 13.punktu, pieņemot lēmumu par atļaujas 
izsniegšanu koka ciršanai ārpus meža vai par atteikumu izsniegt atļauju, 
pašvaldība izvērtē koka ciršanas atbilstību normatīvajiem aktiem par sugu un 
biotopu aizsardzību un īpaši aizsargājamām dabas teritorijām, pašvaldības 
teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem, kā arī koka ainavisko, 
dendroloģisko un ekoloģisko nozīmīgumu, koka nozīmi dabas daudzveidības 
saglabāšanā un antropogēnās negatīvās ietekmes samazināšanā uz virszemes 
ūdensobjektiem un koka atbilstību ēku ekspluatācijas un cilvēku dzīves vietas 
un drošības apstākļiem. Kā arī ņem vērā publiskās apspriešanas rezultātus. 
   Saskaņā ar Liepājas pilsētas teritorijas plānojumu koki aug Klaipēdas ielas 
sarkanajās līnijās, kuru primārais uzdevums ir nodrošināt transporta funkciju.  
   Izvērtējot attiecīgo koku ainavisko, dendroloģisko un ekoloģisko nozīmīgumu, 



 
koku nozīmi dabas daudzveidības saglabāšanā, kā arī to atbilstību ēku 
ekspluatācijas un cilvēku dzīves vietas un drošības apstākļiem, Komisija atzīst, 
ka tie nav aizsargājami koki, kā arī neatrodas aizsargājamā dabas teritorijā. 
Koku suga plaši izplatīta. 
   Ņemot vērā iepriekš minēto un to, ka ielas un inženierkomunikāciju izbūvei 
nepieciešami ievērojama apjoma būvdarbi, kokus nav iespējams saglabāt. Tas, 
ka divu respondentu paustais viedoklis ir negatīvs, šajā gadījumā nevar tikt atzīts 
par izšķirošu apstākli, lai liegtu veikt koku nociršanu. 
   Saskaņā ar Noteikumu Nr.309 23.punktu zemes īpašniekam vai tiesiskajam 
valdītājam jāatlīdzina zaudējumi par dabas daudzveidības samazināšanu 
saistībā ar koku ciršanu pilsētas un ciema teritorijā (turpmāk – zaudējumu 
atlīdzība). Zaudējumu atlīdzība tiek aprēķināta kā šo noteikumu 3.pielikumā 
minēto koeficientu reizinājums. Iegūtais rezultāts ir zaudējumu atlīdzības 
apmērs naudas izteiksmē (euro).  
   Saskaņā ar Noteikumu Nr. 309 25.1. apakšpunktu zaudējumu atlīdzība netiek 
noteikta, ja koku ciršanu pilnā apmērā finansē valsts vai pašvaldība. 
   Ņemot vērā iepriekš minēto, zaudējumu atlīdzība par vienas parastās ievas 
(Nr.1), četru papeļu (Nr.2, Nr.3, Nr.4, Nr.6), četru kalnu kļavu (Nr.5) un sešu āra 
bērzu (Nr.7, Nr.8, Nr.9, Nr.10, Nr.11, Nr.12) nociršanu netiek aprēķināta. 
 

Komisija, atklāti balsojot ar 3 balsīm par, atturas – nav, pret – nav, 
 
Nolemj:  
  

   1. Konceptuāli atbalstīt vienas parastās ievas (Nr.1), četru papeļu (Nr.2, 
Nr.3, Nr.4, Nr.6), četru kalnu kļavu (Nr.5) un sešu āra bērzu (Nr.7, Nr.8, Nr.9, 
Nr.10, Nr.11, Nr.12), kas aug zemes gabalos ar kadastra Nr.17000430233, 
Nr.17000430234, Nr.17000430317, Liepājā, nociršanu. 
   2. Vērst iesniedzējas uzmanību, ka saskaņā ar Ministru kabineta 
2012. gada 2. maija noteikumu Nr.309 „Noteikumi par koku ciršanu ārpus 
meža” 7.punktu par koku ciršanas atļauju uzskatāma būvatļauja, kas 
izdota sakarā ar teritorijas revitalizāciju mājokļu infrastruktūras izveidei 
2. kārtu zemes gabalos ar kadastra Nr.17000430233, Nr.17000430234, 
Nr.17000430317, Liepājā. Koku ciršanu atļauts uzsākt, ja būvatļaujā ir 
izdarīta atzīme par tajā ietverto projektēšanas nosacījumu izpildi. 
 
   Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70. panta pirmo daļu šis 
lēmums stājas spēkā ar tā paziņošanas brīdi adresātam. 
   Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 76., 79. pantam un Liepājas 
valstpilsētas domes 2024. gada 13. jūnija saistošo noteikumu Nr. 25 
"Saistošie noteikumi par koku ciršanu ārpus meža un apstādījumu 
aizsardzību Liepājas valstspilsētas pašvaldības teritorijā" 12. punktam 
Komisijas lēmumu var apstrīdēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 
dienas Liepājas valstspilsētas pašvaldības domē, apstrīdēšanas 
iesniegumu iesniedzot Komisijā (Rožu ielā 6, Liepājā). 

 
12. 

 
Atkārtoti par koku nozāģēšanu Labraga ielā 11, Liepājā  

Adresāts: SIA "CMB", reģ.Nr. 43603024025, Ventspils iela 48, Rīga, LV-1002 
SIA “Magnum Social & Medical Care”, reģ.Nr. 54103141561,  

Labraga iela 11, Liepāja, LV-3414 
 

Ziņo Aigars Gāliņš: 
 
 
 

  - Liepājas valstspilsētas pašvaldības Apstādījumu uzraudzības komisijā 
(turpmāk – Komisija) 2025. gada 14. martā saņemts SIA "CMB" iesniegums 
(reģ.Nr. 85/2.2.22.1.), kurā lūdz izsniegt koku ciršanas atļauju saistībā ar plānoto 
būvniecību Labraga ielā 11, Liepājā, LV - 3414, pirms PNI (Projektēšanas 
nosacījumu) un BUN (Būvdarbu uzsākšanas nosacījumu) izpildes.  
   Balstoties uz noslēgto Būvniecības Līgumu Nr. E-DB-18-02-25/MSMC ar 
būvniecibas ierosinātāju SIA “Magnum Social & Medical Care” tiek lūgts izsniegt 
koku ciršanas atļauju ātrāk, sakarā ar koku ciršanas ierobežojuma periodu 
(normatīvi noteiktais ierobežojums Liepājas valstspilsētas pašvaldībā no 
15. aprīļa līdz 30. jūnijam), plānotais PNI izpildes termiņš ir 2025. 20.maijs, bet 
tas piekritīgs termiņam, kurā koku ciršana Liepājas valstspilsētas teritorijā ir 
aizliegta. 
   Tādējādi, lai būvniecības ieceri īstenotu paredzamajā līguma izpildes termiņā, 



 
t.i., līdz 2026.gada maijam, lūdz izsniegt atļauju koku ciršanas uzsākšanai pirms 
PNI un BUN izpildes atzīmes saņemšanas. 
   Komisijā 2025. gada 19. martā saņemts SIA " Magnum Social & Medical Care" 
iesniegums (reģ.Nr. 92/2.2.22.1.), kurā informē, ka SIA “Magnum 
Social & Medical Care” (turpmāk - MSMC) un  Centrālā finanšu un līgumu 
aģentūra ir noslēgusi līgumu par Eiropas Savienības Atveseļošanās fonda 
projekta ieviešanu Labraga ielā 11, Liepājā, (projekta 
Nr. 3.1.2.3.i.0/2/23/A/CFLA/009) (turpmāk - Projekta līgums).  
   Projekta iecere ir veikt trīs tipveida ēku būvniecību Labraga ielā 11, Liepājā, ar 
izpildes termiņu 2026. gada 30. jūnijs, kad attiecīgajām celtnēm jābūt nodotām 
ekspluatācijā. 
    Saskaņā ar šo projektu MSMC 2025. gada 23. janvārī lūdza Komisijai sniegt 
atļauju cirst kokus, kas atrodas projekta iecerētajā teritorijā. 2025. gada 4. marta 
sēdē (Protokols Nr. 5) Komisija nolēma atbalstīt MSMC ieceri. 
   Ņemot vērā Projekta līguma saspringto izpildes termiņu, attiecīgo 
nepieciešamību sagatavot teritoriju būvdarbu uzsākšanai un pozitīvo atbildi no 
Komisijas, MSMC lūdz izsniegt koku ciršanas atļauju pirms būvatļaujas 
saņemšanas, pirms būvniecības teritorijas sagatavošanai. 
   Komisijas 2025. gada 4. februāra sēdē (Protokola Nr.3) nolemts konceptuāli 
atbalstīt trīspadsmit ozolu (Nr.36, Nr.54, Nr.70, Nr.73, Nr.102.1, Nr.103, Nr.110, 
Nr.112, Nr.120, Nr.121, Nr.123, Nr.126, Nr.143), četrpadsmit melnalkšņu 
(Nr.87.1, Nr.112.1, Nr.125, Nr.136, Nr.151, Nr.152, Nr.153.1., Nr.174, Nr.187, 
Nr.202, “204 grupa”, Nr.215), četrdesmit piecu āra bērzu (Nr.63, Nr.64, Nr.65, 
Nr.80, Nr.89, Nr.92, Nr.93, Nr.104, Nr.105, Nr.106, Nr.111, Nr.124, Nr.127, 
Nr.130, Nr.131, Nr.132, Nr.134, Nr.135, Nr.137, Nr.138,  Nr.139, Nr.140, Nr.150, 
Nr.153, Nr.167, Nr.184, Nr.188, “200 grupa”, “201 grupa”, “203 grupa”, Nr.205, 
Nr.208, Nr.213, Nr.214) un desmit parasto apšu (Nr.91, Nr.95, Nr.108, Nr.109, 
Nr.119, Nr.133, Nr.148, Nr.149, Nr.206, Nr.217), kas aug Labraga ielā 11, 
Liepājā, nozāģēšanu. Noteikt zaudējumu atlīdzību 10366,37 EUR apmērā par 
trīspadsmit ozolu, četrpadsmit melnalkšņu, četrdesmit piecu āra bērzu  un 
desmit parasto apšu nozāģēšanu. 
   Komisijas 2025. gada 4. marta sēdē (Protokola Nr.5) nolemts Konceptuāli 
atbalstīt vienas parastās priedes (Nr.113) un divu melnalkšņu (Nr.207, Nr.212), 
kas aug Labraga ielā 11, Liepājā. Noteikt zaudējumu atlīdzību 921,15 EUR 
apmērā par vienas parastās priedes un divu melnalkšņu nozāģēšanu. 
   2025. gada 18. martā veikta zaudējumu atlīdzības apmaksa 11287,52 EUR. 
   Ņemot vērā iesniegumos izklāstītos apstākļus, piesaistīto finansējumu, to, ka 
noteiktā zaudējumu atlīdzība jau ir samaksāta, un iecere ir sabiedrībai nozīmīga, 
kā arī to, ka nav pamata zemes gabala īpašniekam liegt cirst kokus pēc saviem 
ieskatiem, Komisija uzskata, ka risks, ka būvniecības iecere netiks īstenota, ir 
zems un ir pieļaujama koku ciršanas atļaujas izsniegšana. 
 

Komisija, atklāti balsojot ar 3 balsīm par, atturas – nav, pret – nav, 
 
Nolemj:  
  

   Izsniegt atļauju vienas parastās priedes (Nr.113), trīspadsmit ozolu 

(Nr.36, Nr.54, Nr.70, Nr.73, Nr.102.1, Nr.103, Nr.110, Nr.112, Nr.120, Nr.121, 

Nr.123, Nr.126, Nr.143), četrpadsmit melnalkšņu (Nr.87.1, Nr.112.1, Nr.125, 

Nr.136, Nr.151, Nr.152, Nr.153.1., Nr.174, Nr.187, Nr.202, “204 grupa”, 

Nr.215), četrdesmit piecu āra bērzu (Nr.63, Nr.64, Nr.65, Nr.80, Nr.89, Nr.92, 

Nr.93, Nr.104, Nr.105, Nr.106, Nr.111, Nr.124, Nr.127, Nr.130, Nr.131, Nr.132, 

Nr.134, Nr.135, Nr.137, Nr.138,  Nr.139, Nr.140, Nr.150, Nr.153, Nr.167, 

Nr.184, Nr.188, “200 grupa”, “201 grupa”, “203 grupa”, Nr.205, Nr.207, 

Nr.208, Nr.212, Nr.213, Nr.214) un desmit parasto apšu (Nr.91, Nr.95, 

Nr.108, Nr.109, Nr.119, Nr.133, Nr.148, Nr.149, Nr.206, Nr.217), kas aug 

Labraga ielā 11, Liepājā, nozāģēšanai. 

  
13. 

 
Par koku nozāģēšanu 14.novembra bulvāra sarkanajās līnijās, Liepājā  

Adresāts: SIA “Rapsoil”, reģ. Nr. 40003593083, Duntes iela 6, Rīga, LV-1013 
Liepājas Komunālā pārvalde, reģ.Nr.90010879256, 

Uliha iela 44, Liepāja, LV-3401 
 



 
Ziņo Aigars Gāliņš: 
 
 
 

   - Liepājas valstspilsētas pašvaldības Apstādījumu uzraudzības komisijā 
(turpmāk – Komisija) 2025. gada 13. martā saņemts SIA “Rapsoil” iesniegums 
(reģ.Nr. 81/2.2.22.1.), kurā saskaņā ar Komisijas 2024.gada 5.septembra sēdes 
protokolu Nr. 21, 7.darba kārtības punktu par koku nozāģēšanu Liepājā 
SIA “Rapsoil” objekta “Vēja elektrostacijas teritorijām Lībiešu iela 37/53, 
14. novembra bulvāris 88/98 un Lībiešu iela 14, Lībiešu iela 4 (tagad – 
14.novembra bulvāris 165), Liepājā” izbūves nepieciešamībai, informē, ka ir 
veikta koku inventarizācija, veikts koku novērtējums un izstrādāts topogrāfiskais 
plāns ar uzmērītiem un sanumurētiem kokiem. Koku numerācija ir veikta arī 
dabā. 
   Koku uzskaite veikta pamatojoties uz koku inventarizāciju: 
   Nr.1 – Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
1,40 m. Vienpusējs vainags, stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.2 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
1,48 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.3 - Parastā apse, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,70 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.4 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,77 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.5 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,63 m. Viens stumbrs izlauzts, trupe. Potenciāli bīstams, mazvērtīgs. 
   Nr.6 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,47 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.7 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,87 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.8 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,85 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.9 - Melnalksnis, divi stumbri no vienas saknes, stumbru apkārtmēri 1,30 m 
augstumā no sakņu kakla ir 1,35 m un 1 m. Vērtīgs. 
   Nr.10 - Melnalksnis, divi stumbri no vienas saknes, stumbru apkārtmēri 1,30 m 
augstumā no sakņu kakla ir 0,57 m un 1,30 m. Viena daļa nolauzta, vērtīgs. 
   Nr.11 - Pūpolvītols, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,74 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.12 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 1,40 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.13 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,75 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.14 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
1,60 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.15 - Melnalksnis, divi stumbri no vienas saknes, stumbru apkārtmēri 1,30 m 
augstumā no sakņu kakla ir 1 m un 0,60 m. Vērtīgs. 
   Nr.16 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
1,02 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.17 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,58 m. Nomākts koks, vērtīgs. 
   Nr.18 - Melnalksnis, divi stumbri no vienas saknes, stumbru apkārtmēri 1,30 m 
augstumā no sakņu kakla ir 0,65 m un 0,50 m. Dzīvotspēju zaudējis, mazvērtīgs. 
   Nr.19 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
1,42 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.20 - Melnalksnis, no saknes divi stumbri, kur viens no tiem 0,90 m augstumā 
dalās divās asīs. Stumbru apkārtmēri 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 1,47 m, 
1,40 m un 0,63 m. Vērtīgs.  
   Nr.21 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
1,60 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.22 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
1,38  m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.23 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
1,17 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.24 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
1,15 m. Potenciāli bīstams, mazvērtīgs. 
   Nr.25 - Melnalksnis, četri stumbri no vienas saknes, stumbru apkārtmēri 
1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 0,78 m, 0,48 m, 0,65 m un 0,52 m. Vērtīgs. 
   Nr.26 - Melnalksnis, divi stumbri no vienas saknes, stumbru apkārtmēri 1,30 m 
augstumā no sakņu kakla ir 1,08 m un 1,52 m. Vērtīgs. 



 
   Nr.27 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
1,90 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.28 - Purva bērzs, trīs stumbri no vienas saknes stumbru apkārtmēri 1,30 m 
augstumā no sakņu kakla ir 1,15 m, 0,66 un 0,58 m. Slīpi stumbri, vērtīgs. 
   Nr.29 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,52 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.30 - Melnalksnis, četri stumbri no vienas saknes, stumbru apkārtmēri 
1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 0,98 m, 0,90 m, 0,76 m un 0,94 m. Vērtīgs. 
   Nr.31 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,43 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.32 - Purva bērzs, divi stumbri no vienas saknes, stumbru apkārtmēri 1,30 m 
augstumā no sakņu kakla ir 0,80 m un 0,80 m. Vērtīgs. 
   Nr.33 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,80 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.34 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,85 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.35 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
1,05 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.36 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,87 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.37 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,53 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.38 - Melnalksnis, divi stumbri no vienas saknes, stumbru apkārtmēri 1,30 m 
augstumā no sakņu kakla ir 0,97 m un 0,49 m. Vērtīgs. 
   Nr.39 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
1,22 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.40 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,73 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.41 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,70 m. Dzīvotspēju zaudējis, bīstams, mazvērtīgs. 
   Nr.42 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,67 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.43 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,80 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.44 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,66 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.45 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,97 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.46 - Melnalksnis, seši stumbri no vienas saknes, stumbru apkārtmēri 
1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 0,68 m, 1,48 m, 1,37 m, 1,35 m, 0,55 m un 
0,80 m. Viens no tiem zaudējis dzīvotspēju. Vērtīgs 
   Nr.47 - Parastā apse, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,65 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.48 - Parastā apse, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
1,20 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.49 - Parastā apse divi stumbri no vienas saknes, stumbru apkārtmēri 
1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 1,17 m un 1,27 m. Atraktas saknes, 
potenciāli bīstams, mazvērtīgs. 
   Nr.50 - Parastā apse, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
1,13 m.  Trupe, potenciāli bīstams, mazvērtīgs. 
   Nr.51 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,82 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.52 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,83 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.53 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,80 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.54 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,90 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.55 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,90 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.56 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,49 m. Nomākts koks, vērtīgs. 
   Nr.57 - Parastā apse, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
1,32 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 



 
   Nr.58 - Parastā apse, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
1,44 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.59 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,50 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.60 - Purva bērzs, divi stumbri no vienas saknes, stumbra apkārtmērs 
1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 0,55 m un 0,49 m. Vērtīgs. 
   Nr.61 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,72 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.62 - Parastais ozols, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,76 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.63 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,95 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.64 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 1,43 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.65 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,80 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.66 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,75 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.67 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,72 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.68 - Purva bērzs, divi stumbri no vienas saknes, stumbru apkārtmēri 1,30 m 
augstumā no sakņu kakla ir 0,70 m un 0,49 m. Vērtīgs. 
   Nr.69 - Purva bērzs, divi stumbri no vienas saknes, stumbru apkārtmēri 1,30 m 
augstumā no sakņu kakla ir 0,52 m un 0,50 m. Vērtīgs. 
   Nr.70 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,57 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.71 - Purva bērzs, divi stumbri no vienas saknes, stumbru apkārtmēri 1,30 m 
augstumā no sakņu kakla ir 0,55 m un 0,52 m. Vērtīgs. 
   Nr.72 - Purva bērzs, divi stumbri no vienas saknes, stumbru apkārtmēri 1,30 m 
augstumā no sakņu kakla ir 0,88 m un 0,75 m. Vērtīgs. 
   Nr.73 - Purva bērzs, divi stumbri no vienas saknes, stumbru apkārtmēri 1,30 m 
augstumā no sakņu kakla ir 0,60 m, vienas ass celma caurmērs ir mazāks par 
20 centimetriem. Vērtīgs. 
   Nr.74 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 1,23 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.75 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,65 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.76 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,60 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.77 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 1,55 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.78 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,95 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.79 - Parastais ozols, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 1,05 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.80 - Purva bērzs, divi stumbri no vienas saknes, stumbru apkārtmēri 1,30 m 
augstumā no sakņu kakla ir 0,70 m, 0,55 m. Vērtīgs. 
   Nr.81 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,65 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.82 - Parastā apse, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,85 m. Vērtīgs. 
   Nr.83 - Purva bērzs, trīs stumbri no vienas saknes, stumbru apkārtmēri 1,30 m 
augstumā no sakņu kakla ir 0,87 m, 0,80 un 0,75 m. Vērtīgs. 
   Nr.84 - Parastais ozols, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,92 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.85 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
1,08 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.86 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,73 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.87 - Parastais ozols, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,92 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.88 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,62 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 



 
   Nr.89 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
1 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.90 - Purva bērzs, trīs stumbri no vienas saknes stumbru apkārtmēri 1,30 m 
augstumā no sakņu kakla ir 0,49 m, 0,70 un 0,70 m. Vērtīgs. 
   Nr.91 - Parastā apse, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,92 m. Bebru grauzts, mazvērtīgs. 
   Nr.92 - Parastā apse, divi stumbri no vienas saknes, stumbru apkārtmēri 
1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 0,75 un 0,92 m. Viens stumbrs bebru 
grauzts, mazvērtīgs. 
   Nr.93 - Parastā apse, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
1,40 m. Vēzis zaros, potenciāli bīstams, mazvērtīgs. 
   Nr.94 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
1,55 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.95 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
1,46 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.96 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
1,27 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.97 - Melnalksnis, divi stumbri no vienas saknes, stumbru apkārtmēri 1,30 m 
augstumā no sakņu kakla ir 1,25 m un 1,35 m. Vērtīgs. 
   Nr.98 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,73 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.99 - Purva bērzs, divi stumbri no vienas saknes, stumbru apkārtmēri 1,30 m 
augstumā no sakņu kakla ir 0,85 m un 0,62 m. Vienā stumbrā vertikāls 
mehānisks bojājums, vērtīgs. 
   Nr.100 - Melnalksnis, trīs stumbri no vienas saknes, stumbru apkārtmēri 
1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 0,56 m, 0,87 m, viena ass celma caurmērs 
ir mazāks par 20 centimetriem. Vērtīgs. 
   Nr.101 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,90 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.102 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,59 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.103 - Melnalksnis, divi stumbri no vienas saknes, stumbru apkārtmēri 
1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 0,97 m un 0,88 m. Vērtīgs. 
   Nr.104 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,75 m. Iekāries blakus kokā, mazvērtīgs. 
   Nr.105 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,90 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.106 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,68 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.107 - Melnalksnis, divi stumbri no vienas saknes, stumbru apkārtmēri 
1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 0,65 m un 0,76. Vērtīgs. 
   Nr.108 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,96 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.109 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,63 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.110 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,66 m. Čaga uz stumbra, vērtīgs. 
   Nr.111 - Melnalksnis, divi stumbri no vienas saknes, stumbru apkārtmēri 
1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 0,55 un 0,49 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.112 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,93 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.113 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,61 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.114 - Melnalksnis, divi stumbri no vienas saknes, stumbru apkārtmēri 
1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 0,55 m un 0,30 m. Vērtīgs. 
   Nr.115 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,73 m. 1,90 m augstumā dalās divās asīs, vērtīgs. 
   Nr.116 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
1 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.117 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,59 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.118 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
1,02 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 



 
   Nr.119 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,95 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.120 - Melnalksnis, nokaltis, bīstams, mazvērtīgs. 
   Nr.121 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,70 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.122 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
1,50 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.123 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,93 m.  Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.124 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
1,42 m. Vējaslotas, stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.125 - Melnalksnis, četri stumbri no vienas saknes, stumbru apkārtmēri ir 
0,60 m, 0,60 m, 1,25 m un 0,48 m. Atcirstas saknes, vērtīgs. 
   Nr.126 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,67 Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.127 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,50 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.128 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,58 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.129 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,77 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.130 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,88 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.131 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,80 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.132 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,75 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.133 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,54 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.134 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,70 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.135 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,59 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.136 - Melnalksnis, divi stumbri no vienas saknes, stumbru apkārtmēri 
1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 0,68 m un 0,55 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.137 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,47 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.138 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,70 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.139 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,50 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.140 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,75 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.141 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,86 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.142 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,77 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.143 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 1,08 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.144 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,80 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.145 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,79 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.146 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 1,14 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.147 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 1,43 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.148 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,48 m. Nomākts, vērtīgs. 
   Nr.149 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 1,28 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.150 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,74 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 



 
   Nr.151 - Purva bērzs, trīs stumbri no vienas saknes, vienā stumbrā trupe, 
stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 0,85 m, 0,55 m, vienas 
ass celma caurmērs ir mazāks par 20 centimetriem. Vērtīgs. 
   Nr.152 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,60 m.  Līka galotne, vērtīgs. 
   Nr.153 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,57 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.154 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
1,10 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.155 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,90 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.156 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,56 m. 3m augstumā dalās divās asīs, vērtīgs. 
   Nr.157 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 1,27 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.158 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,63 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.159 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,83 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.160 - Melnalksnis, divi stumbri no vienas saknes, stumbru apkārtmēri 
1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 0,84 m un 0,84 m. Vērtīgs. 
   Nr.161 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
1,10 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.162 - Parastā apse, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,68 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.163 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,85 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.164 - Melnalksnis, divi stumbri no vienas saknes, stumbru apkārtmēri 
1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 0,45 m un 0,65 m. Vērtīgs. 
   Nr.165 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,45 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.166 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,78 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.167 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,60 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.168 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,75 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.169 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,57 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.170 - Purva bērzs, divi stumbri no vienas saknes, stumbru apkārtmēri 
1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 0,73 m un 0,80 m. Vērtīgs. 
   Nr.171 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,55 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.172 - Melnalksnis, 0,50 m augstumā dalās divās asīs, stumbru apkārtmēri 
1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 0,67 m, vienas ass celma caurmērs ir 
mazāks par 20 centimetriem. Vērtīgs. 
   Nr.173 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 1,17 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.174 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,83 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.175 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,63 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.176 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,80 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.177 - Melnalksnis, divi stumbri no vienas saknes, stumbru apkārtmēri 
1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 0,87 un 0,45 m. Vērtīgs. 
   Nr.178 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,45 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.179 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,95 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.180 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,43 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.181 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,63 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 



 
   Nr.182 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,65 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.183 - Melnalksnis, divi stumbri no vienas saknes, stumbru apkārtmēri 
1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 0,52 un 0,58 m. Vērtīgs. 
   Nr.184 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
1,03 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.185 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
1 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.186 - Melnalksnis, trīs stumbri no vienas saknes, stumbru apkārtmēri 
1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 1,05 m, 0,73 m un 0,70 m. Vērtīgs. 
   Nr.187 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,77 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.188 - Melnalksnis, trīs stumbri no vienas saknes, stumbru apkārtmēri 
1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 0,70 m, 0,60 m un 0,60 m. Vērtīgs. 
   Nr.189 - Melnalksnis, divi stumbri no vienas saknes, stumbru apkārtmēri 
1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 0,55 m un 0,77 m. Vērtīgs. 
   Nr.190 - Melnalksnis, trīs stumbri no vienas saknes, stumbru apkārtmēri 
1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 0,53 m un 0,63, vienas ass celma caurmērs 
ir mazāks par 20 centimetriem. Vērtīgs. 
   Nr.191 - Parastā zirgkastaņa, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu 
kakla ir 0,84 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.192 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
1,22 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.193 - Melnalksnis, divi stumbri no vienas saknes, stumbru apkārtmēri 
1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 0,56 m un 0,64 m. Mehānisks bojājums ar 
dobumu, vērtīgs. 
   Nr.194 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,77 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.195 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,97 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.196 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,90 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.197 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,78 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.198 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,80 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.199 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,47 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.200 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,57 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.201 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 1,10 m. legūlies blakus kokā. Potenciāli bīstams, mazvērtīgs. 
   Nr.202 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,58 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.203 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,57 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.204 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,90 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.205 - Melnalksnis, divi stumbri no vienas saknes, stumbru apkārtmēri 
1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 0,58 m un 0,42 m. Vērtīgs. 
   Nr.206 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,75 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.207 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,97 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.208 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,92 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.209 - Parastā apse, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,65 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.210 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,72 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.211 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,57 m. Stāvoklis labs. vērtīgs. 
   Nr.212 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,45 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 



 
   Nr.213 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,50 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.214 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,73 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.215 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,78 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.216 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,53 m. Stāvoklis labs, vērtīgs.  
   Nr.217 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 1,07 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.218 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,94 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.219 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0, 60 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.220 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,60 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.221 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,45 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.222 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,70 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.223 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,77 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.224 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,46 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.225 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,86 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.226 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,47 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.227 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,88 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.228 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,53 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.229 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,68 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.230 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,40 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.231 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,63 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.232 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,57 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.233 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,45 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.234 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,50 m. Daļa nozāģēta, vērtīgs. 
   Nr.235 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,48 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.236 - Melnalksnis, divi stumbri no vienas saknes, stumbru apkārtmēri 
1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 0,47 un 0,45 m. Vērtīgs. 
   Nr.237 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,73 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.238 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,47 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.239 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,50 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.240 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,53 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.241 - Parastā apse, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,48 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.242 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,53 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.243 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,65 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.244 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,82 m. lzceltas saknes, bīstams, mazvērtīgs. 



 
   Nr.245 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,72 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.246 - Parastā apse, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,60 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.247 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,63 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.248 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,47 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.249 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,74 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.250 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,49 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.251 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,78 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.252 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 1,22 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.253 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,55 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.254 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 1,73 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.255 - Purva bērzs, divi stumbri no vienas saknes, stumbru apkārtmēri 
1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 0,47 un 0,35 m. Vērtīgs. 
   Nr.256 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,49 m. Stāvoklis labs, vērtīgs 
   Nr.257 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,70 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.258 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,77 m. Stāvoklis , vērtīgs. 
   Nr.259 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,68 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.260 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,50 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.261 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,93 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.262 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,60 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.263 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,57 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.264 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 1,50 m. Sauss, bīstams, mazvērtīgs. 
   Nr.265 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,63 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.266 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,70 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.267 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,65 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.268 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,70 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.269 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,83 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.270 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,75 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.271 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,60 m Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.272 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,90 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.273 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,93 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.274 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,52 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.275 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,98 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.276 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,73 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 



 
   Nr.277 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,64 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.278 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,68 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.279 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,67 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.280 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,55 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.281 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,77 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.282 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,58 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.283 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,65 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.284 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,68 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.285 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,53 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.286 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,83 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.287 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,49 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.288 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,75 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.289 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,58 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.290 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,65 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.291 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,65 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.292 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,62 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.293 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,68 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.294 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,68 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.295 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,62 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.296 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 1 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
    Nr.297 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu 
kakla ir 0,70 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
    Nr.298 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu 
kakla ir 0,76 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.299 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 1,07 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
    Nr.300 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu 
kakla ir 1 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.301 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,55 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.302 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,68 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.303 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,89 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.304 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,75 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.305 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,67 m. Izceltas saknes, bīstams, mazvērtīgs. 
   Nr.306 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,60 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.307 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,53 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.308 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,66 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 



 
   Nr.309 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,75 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.310 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,60 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.311 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 1 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.312 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,62 m. Nokaltis, mazvērtīgs. 
   Nr.313 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,70 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.314 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,78 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.315 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,88 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.316 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,70 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.317 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,57 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.318 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,92 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.319 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,58 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.320 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,53 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.321 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,67 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.322 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,75 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.323 - Melnalksnis, divi stumbri no vienas saknes, stumbru apkārtmēri 
1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 0,56 un 0,47 m. Vērtīgs. 
   Nr.324 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 1,50 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.325 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,50 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.326 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 1,07 m. Trupe, bīstams, mazvērtīgs. 
   Nr.327 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,73 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.328 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,57 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.329 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,77 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.330 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,45 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.331 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,50 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.332 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,63 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.333 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,47 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.334 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,67 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.335 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,65 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.336 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,82 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.337 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,63 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.338 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,66 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.339 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,87 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.340 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 1,17 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 



 
   Nr.341 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 1,30 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.342 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,65 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.343 - Parastā apse, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 1,19 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.344 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
1,15 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.345 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,60 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.346 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,78 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.347 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
1,05 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.348 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,60 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.349 - Melnalksnis, divi stumbri no vienas saknes, stumbru apkārtmēri 
1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 0,58 un 0,56 m. Vērtīgs. 
   Nr.350 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,65 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.351 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,67 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.352 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,48 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.353 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,50 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.354 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,92 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.355 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,67 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.356 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,80 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.357 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,57 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.358 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,52 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.359 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 1,05 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.360 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,73 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.361 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,52 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.362 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,80 m. Sauss, bīstams, mazvērtīgs. 
   Nr.363 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,95 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.364 - Purva bērzs, divi stumbri no vienas saknes, stumbru apkārtmēri 
1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 0,65 un 0,60 m. Vērtīgs. 
   Nr.365 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,77 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.366 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,72 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.367 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,52 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.368 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,58 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.369 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,52 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.370 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,62 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.371 - Purva bērzs, divi stumbri no vienas saknes, stumbru apkārtmēri 
1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 0,90 un 0,45 m. Vērtīgs. 



 
   Nr.372 - Purva bērzs, divi stumbri no vienas saknes, stumbru apkārtmēri 
1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 0,53 m, vienas ass celma caurmērs ir 
mazāks par 20 centimetriem. Vērtīgs. 
   Nr.373 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 1,56 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.374 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,60 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.375 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,65 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.376 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 1,63 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.377 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,53 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.378 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,57 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.379 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,65 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.380 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,90 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.381 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,80 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.382 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
1,13 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.383 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,70 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.384 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,80 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.385 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,55 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.386 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,63 m. Izceltas saknes, bīstams, mazvērtīgs. 
   Nr.387 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,55 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.388 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,57 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.389 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,62 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.390 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,72 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.391 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
1,10 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.392 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 1,05 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.393 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,40 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.394 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,80 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.395 - Purva bērzs divi stumbri no vienas saknes, stumbru apkārtmēri 
1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 0,70 un 0,73 m. Vērtīgs. 
   Nr.396 - Parastā apse, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 1,25 m. Bebru grauzts koks, mazvērtīgs. 
   Nr.397 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
1,10 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.398 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,60 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.399 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
1,23 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.400 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,70 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.401 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,50 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.402 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,60 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 



 
   Nr.403 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,66 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.404 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,66 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.405 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,73 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.406 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 1,59 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.407 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,70 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.408 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,85 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.409 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,83 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.410 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,72 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.411 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,93 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.412 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,70 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.413 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 1,35 m. Izceltas saknes, bīstams, mazvērtīgs. 
   Nr.414 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 1,35 m. Trupe, piepes, bīstams, mazvērtīgs. 
   Nr.415 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 1,40 m. Trupe, piepes, bīstams, mazvērtīgs. 
   Nr.416 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,60 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.417 - Melnalksnis, divi stumbri no vienas saknes, stumbru apkārtmēri 
1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 0,65 un 0,60 m. Vērtīgs. 
   Nr.418 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,85 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.419 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,53 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.420 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,68 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.421 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,88 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.422 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
1 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.423 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,58 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.424 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,75 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.425 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,63 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.426 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,89 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.427 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,62 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.428 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,64 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.429 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,82 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.430 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,92 m. Horizontāla plaisa mehāniskā bojājuma vietā. Bīstams, mazvērtīgs. 
   Nr.431 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,60 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.432 - Purva bērzs, divi stumbri no vienas saknes, stumbru apkārtmēri 
1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 0,62 un 0,64 m. Vērtīgs. 
   Nr.433 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,94 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.434 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,63 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 



 
   Nr.435 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,47 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.436 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,85 m. Praula stumbrā, bīstams, mazvērtīgs. 
   Nr.437 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,77 m. Sauss, bīstams, mazvērtīgs. 
   Nr.438 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,55 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.439 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,58 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.440 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,61 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.441 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,68 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.442 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,84 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.443 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,92 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.444 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,75 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.445 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,80 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.446 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,70 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.447 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,65 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.448 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,57 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.449 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
1,07 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.450 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,75 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.451 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,80 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.452 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,75 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.453 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,78 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.454 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,68 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.455 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,65 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.456 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,50 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.457 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,85 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.458 - Melnalksnis, divi stumbri no vienas saknes, stumbru apkārtmēri 
1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 0,65 m, vienas ass celma caurmērs ir 
mazāks par 20 centimetriem. Vērtīgs. 
   Nr.459 - Parastā apse, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,86 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.460 - Parastā apse, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,73 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.461 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
1,07 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.462 - Parastā apse, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 1,25 m. Stumbra bojājums, bīstams, mazvērtīgs. 
   Nr.463 - Parastā apse, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 0,67 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.464 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,85 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.465 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,67 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 



 
   Nr.466 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,87 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.467 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
1,08 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.468 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,52 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.469 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,77 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.470 - Melnalksnis, trīs stumbri no vienas saknes, stumbru apkārtmēri 
1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 0,58 m, 0,77 m un 0,73 m. Vērtīgs. 
   Nr.471 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,96 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.472 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,56 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.473 - Parastā priede, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
ir 1,34 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.474 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,95 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.475 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,70 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.476 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,78 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.477 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,52 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.478 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,55 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.479 - Purva bērzs, divi stumbri no vienas saknes, stumbru apkārtmēri 
1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 0,65 m un 0,65 m. Vērtīgs. 
   Nr.480 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,60 m. Trupe, bīstams, mazvērtīgs. 
   Nr.481 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,60 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.482 - Purva bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,63 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Nr.483 - Melnalksnis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 
0,95 m. Stāvoklis labs, vērtīgs. 
   Saskaņā ar Ministru kabineta 2012.gada 2.maija noteikumu Nr.309 „Noteikumi 
par koku ciršanu ārpus meža” (turpmāk – Nr.309) 19.punktu pirms lēmuma par 
atļaujas izsniegšanu koku ciršanai ārpus meža nepieciešams saņemt Dabas 
aizsardzības pārvaldes atzinumu, ja ciršanai paredzētā melnalkšņa un parastās 
priedes stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla sasniedz vismaz 
1,50 m. 
   Saskaņā ar Noteikumu Nr.309 23.punktu zemes īpašniekam vai tiesiskajam 
valdītājam jāatlīdzina zaudējumi par dabas daudzveidības samazināšanu 
saistībā ar koku ciršanu pilsētas un ciema teritorijā (turpmāk – zaudējumu 
atlīdzība). Zaudējumu atlīdzība tiek aprēķināta kā šo noteikumu 3.pielikumā 
minēto koeficientu reizinājums. Iegūtais rezultāts ir zaudējumu atlīdzības 
apmērs naudas izteiksmē (euro). 
   Noteikumu Nr.309 25.3.apakšpunkts noteic, ka zaudējumu atlīdzība netiek 
noteikta, cērtot koku, kuru pašvaldība atzinusi par bīstamu, kā arī šo noteikumu 
5.5.apakšpunktā minētajā gadījumā, ja koka bīstamība ir pamatota. 
   Saskaņā ar Noteikumu Nr.309 25.2.apakšpunktu zaudējumu atlīdzība netiek 
noteikta cērtot nokaltušu koku. 
   Ņemot vērā iepriekš minēto, zaudējumu atlīdzība par septiņu melnalkšņu 
(Nr.5, Nr.18, Nr.24, Nr.41, Nr.120, Nr.436, Nr.437), septiņu parasto apšu (Nr.49, 
Nr.50, Nr.91, Nr.92, Nr.93, Nr.396, Nr.462), desmit parasto priežu (Nr.104, 
Nr.305, Nr.312, Nr.326, Nr.244, Nr.362, Nr.386, Nr.413, Nr.414, Nr.415) un divu 
bērzu (Nr.430, Nr.480) nociršanu netiek aprēķināta. 
   Saskaņā ar Noteikumu Nr. 309 13.punktu pašvaldība izvērtē koku ciršanas 
atbilstību normatīvajiem aktiem par sugu un biotopu aizsardzību un īpaši 
aizsargājamām dabas teritorijām, pašvaldības teritorijas attīstības plānošanas 
dokumentiem, kā arī koku ainavisko, dendroloģisko un ekoloģisko nozīmīgumu, 
koku nozīmi dabas daudzveidības saglabāšanā un antropogēnās negatīvās 
ietekmes samazināšanā uz virszemes ūdensobjektiem un koku atbilstību ēku 



 
ekspluatācijas un cilvēku dzīves vietas un drošības apstākļiem un pieņem 
lēmumu par atļaujas izsniegšanu koku ciršanai ārpus meža vai par atteikumu 
izsniegt atļauju. Savukārt šo pašu noteikumu 17.punkts nosaka, ka pirms šo 
noteikumu 13.punktā minētā lēmuma pieņemšanas pašvaldība rīko publisko 
apspriešanu, ja koku ciršana paredzēta pilsētas vai ciema teritorijā esošā 
publiski pieejamā valsts vai pašvaldības īpašumā esošā objektā vai pašvaldības 
saistošajos noteikumos noteiktā sabiedrībai nozīmīgā gadījumā. Pēc publiskās 
apspriešanas rezultātu apkopošanas vietējā pašvaldība pieņem lēmumu par 
koku ciršanu pilsētas vai ciema teritorijā. Publiskā apspriešana nav 
nepieciešama, ja paredzēts cirst koku, kura augtspēja ir pilnīgi vai daļēji zudusi. 
   Ņemot vērā septiņu melnalkšņu (Nr.5, Nr.18, Nr.24, Nr.41, Nr.120, Nr.436, 
Nr.437), septiņu parasto apšu (Nr.49, Nr.50, Nr.91, Nr.92, Nr.93, Nr.396, 
Nr.462), desmit parasto priežu (Nr.104, Nr.305, Nr.312, Nr.326, Nr.244, Nr.362, 
Nr.386, Nr.413, Nr.414, Nr.415) un divu bērzu (Nr.430, Nr.480) stāvokli, publiskā 
apspriešana par šo koku nozāģēšanu nav nepieciešama, bet par atlikušo simtu 
četrdesmit sešu melnalkšņu, atlikušo četrpadsmit parasto apšu, viena 
pūpolvītola, atlikušo simtu četrdesmit vienu parasto priežu, atlikušo simtu 
četrdesmit deviņu purva bērzu, četru ozolu un vienas zirgkastaņas nozāģēšanu 
rīkojama publiskā apspriešana. 
   Atbilstoši Noteikumu Nr.309 22.punktam publiskās apspriešanas procedūras 
kārtība noteikta Liepājas valstpilsētas domes 2024. gada 13. jūnija saistošo 
noteikumu Nr. 25 "Saistošie noteikumi par koku ciršanu ārpus meža un 
apstādījumu aizsardzību Liepājas valstspilsētas pašvaldības teritorijā" (turpmāk 
- Noteikumi Nr.25) 4.nodaļā "Publiskās apspriešanas procedūras kārtība". 
Minētā nodaļa vienlaikus noteic nepieciešamos informatīvos materiālus, kā arī 
paredz Komisijas lēmumā nosakāmo publiskās apspriešanas procedūras 
termiņu, kas nepārsniedz 20 dienas.  
   Izvērtējot publiskās apspriešanas kārtību, Komisija ņem vērā būvprojekta 
sabiedrisko nozīmīgumu un koku ciršanas apmēru. Projekts paredz 20kV kabeļu 
līniju izbūvi objektā “Vēja elektrostacijas teritorijām Lībiešu iela 37/53, 
14. novembra bulvāris 88/98 un Lībiešu iela 14, Lībiešu iela 4 (tagad – 
14.novembra bulvāris 165)”, Liepājā. Lai veicinātu sabiedrības informētību un 
izpratni par koku nozāģēšanas nepieciešamību būvprojekta realizēšanas 
nolūkā, ir veicama sabiedrības informēšana, izvietojot informatīvas tāfeles un 
publicējot informāciju pašvaldības tīmekļvietnē. Ņemot vērā, ka publiskā 
apspriešana nepieciešama par četri simti piecdesmit sešu koku nozāģēšanu, 
Komisija atzīst par samērīgu un lietderīgu noteikt sabiedriskās apspriešanas 
termiņu (informatīvo tāfeļu izvietošanas un aptaujas anketu aizpildīšanas laiku) 
10 dienas. Komisijas ieskatā šāds laika periods būs pietiekami ilgs, lai dotu 
iespēju sabiedrībai paust viedokli par plānoto koku nozāģēšanu. 
   Saskaņā ar Noteikumu Nr.309 13.punktu lēmumu par atļaujas izsniegšanu 
koku nozāģēšanai ārpus meža vai par atteikumu izsniegt atļauju pieņem 20 
darba dienu laikā – ja lēmuma pieņemšanai nepieciešami ekspertu vai institūciju 
atzinumi, 10 darba dienu laikā – pārējos gadījumos. Savukārt Administratīvā 
procesa likuma 64.panta otrajā daļā noteikts, ja objektīvu iemeslu dēļ noteikto 
termiņu nav iespējams ievērot, iestāde to var pagarināt uz laiku, ne ilgāku par 
četriem mēnešiem no iesnieguma saņemšanas dienas, par to paziņojot 
iesniedzējam. 
   Ņemot vērā būvprojekta nozīmību, lai rastu pēc iespējas labākus risinājumus, 
kā arī to, ka pēc šī lēmuma pieņemšanas publiskās apspriešanas 
nodrošināšanai ir izgatavojamas informatīvās tāfeles, publiskā apspriešana 
veicama 10 dienas un Komisijai pēc publiskās apspriešanas procedūras 
pabeigšanas jāapkopo publiskās apspriešanas rezultāti un jāsagatavo Komisijas 
lēmums, Komisija uzskata, ka ir pietiekams pamats pagarināt administratīvā 
akta izdošanas termiņu līdz 2025. gada 12. maijam. 
   Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz Noteikumu Nr.309 17.punktu un  
Noteikumu Nr.19 26.punktu, Administratīvā procesa likuma 64.panta otro daļu: 
 

Komisija, atklāti balsojot ar 3 balsīm par, atturas – nav, pret – nav, 
 
Nolemj:  
  

   1. Izsniegt atļauju septiņu melnalkšņu (Nr.5, Nr.18, Nr.24, Nr.41, Nr.120, 

Nr.436, Nr.437), septiņu parasto apšu (Nr.49, Nr.50, Nr.91, Nr.92, Nr.93, 

Nr.396, Nr.462), vienpadsmit parasto priežu (Nr.104, Nr.201, Nr.305, Nr.312, 

Nr.326, Nr.244, Nr.362, Nr.386, Nr.413, Nr.414, Nr.415) un divu bērzu 



 
(Nr.430, Nr.480), kas aug 14.novembra bulvāra sarkanajās līnijās, Liepājā, 

nozāģēšanai. 

   2. Atlikt lēmuma pieņemšanu par atlikušo simtu četrdesmit sešu 

melnalkšņu, atlikušo četrpadsmit parasto apšu, viena pūpolvītola, atlikušo 

simtu četrdesmit vienu parasto priežu, atlikušo simtu četrdesmit deviņu 

purva bērzu, četru ozolu un vienas zirgkastaņas, kas aug 14.novembra 

bulvāra sarkanajās līnijās, Liepājā, nociršanu. 

   3. Komisijai sagatavot vēstuli Dabas aizsardzības pārvaldei ar lūgumu 

sniegt atzinumu par sešu melnalkšņu (Nr.14, Nr.21, Nr.26, Nr.27, Nr.94, 

Nr.122) un septiņu parasto priežu (Nr.77, Nr.254, Nr.264, Nr.324, Nr.373, 

Nr.376, Nr.406), kas aug 14.novembra bulvāra sarkanajās līnijās, Liepājā, 

nozāģēšanu. 

   4. No 2025. gada 11. aprīļa līdz 2025. gada 20. aprīlim rīkot publisko 
apspriešanu par četri simti piecdesmit sešu koku, kas aug 14.novembra 
bulvāra sarkanajās līnijās, Liepājā, nozāģēšanu. 
   5. Aicināt iesniedzēju līdz 2025. gada 4. aprīlim elektroniski iesniegt 
saskaņošanai Komisijā publiskās apspriešanas par koku ciršanu tāfeles 
paraugu, kurā norādīts: 
   5.1. ģenerālplāns ar likvidējamajiem kokiem; 
   5.2. informācija par cirst plānotajiem kokiem (koka suga, diametrs) un 
koku ciršanas pamatojums; 
   5.3. koku ciršanas ierosinātājs (juridiskās personas nosaukums, 
reģistrācijas numurs, juridiskā adrese, kontakttālrunis); 
   5.4. zemesgabala, kurā plānots cirst kokus, adrese un kadastra numurs; 
   5.5. informācija (koka suga, skaits) ģenerālplānā un paskaidrojošajā 
daļā, ja paredzēti jauni stādījumi; 
   5.6. publiskās apspriešanas norises laiks; 
   5.7. teritorijas fotofiksācija/vizualizācija; 
   5.8. informācija par to, ka publiskās apspriešanas aptaujas anketas 
pieejamas interneta vietnē www.liepaja.lv/aktualas-apspriesanas vai 
Liepājas pilsētas pašvaldības iestāžu administratīvās ēkas apmeklētāju 
pieņemšanas centrā, Peldu ielā 5, Liepājā. 
   6. Aicināt iesniedzēju ne vēlāk kā līdz 2025. gada 9. aprīlim vienu 
ūdensizturīga materiāla A1 izmēra tāfeli, kas izgatavota pēc Komisijā 
elektroniski iesūtītā un saskaņotā parauga, izvietot sabiedrībai pamanāmā 
vietā, nocērtamo koku tuvumā un vienu A1 izmēra tāfeli iesniegt Komisijā 
Peldu ielā 5, Liepājā.  
   7. Aicināt iesniedzēju ne vēlāk kā līdz 2025. gada 9. aprīlim veikt koku, 
par kuru nozāģēšanu rīkojama publiskā apspriešana, marķēšanu dabā, to 
stumbrus apsienot ar košas krāsas auklu vai lentu. Pēc tāfeles 
uzstādīšanas dabā un koku marķēšanas, veikt fotofiksāciju un informēt 
Komisiju par šo nosacījumu izpildi. 
   8. Pagarināt administratīvā akta izdošanas termiņu līdz 2025. gada 
12. maijam. 
 
   Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70. panta pirmo daļu šis 
lēmums stājas spēkā ar tā paziņošanas brīdi adresātam. 
   Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 76., 79. pantam un Liepājas 

valstpilsētas domes 2024. gada 13. jūnija saistošo noteikumu Nr. 25 

"Saistošie noteikumi par koku ciršanu ārpus meža un apstādījumu 

aizsardzību Liepājas valstspilsētas pašvaldības teritorijā" 12. punktam 

Komisijas lēmumu var apstrīdēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas Liepājas valstspilsētas pašvaldības domē, apstrīdēšanas 

iesniegumu iesniedzot Komisijā (Rožu ielā 6, Liepājā).  
 

Sēde slēgta 2025. gada 19.martā pulksten 12.00 
 

 
Komisijas priekšsēdētājas vietnieks                                                                        Aigars Gāliņš 

 
Komisijas sekretāre                                                                                            Inga Benhena 


